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Ankara'daki alçakça saldırının
faili kim mi? Yukardaki resme iyi
bakın! Hacı Lokman Birlik'i yerlerde
sürükleyen, kelle kesip fotoğraf çek-
tiren, gerilla cenazelerine işkence
yapan ruh hastaları kimin emrin-
deyse, kim için savaşıyorsa, Anka-
ra'daki vahşetin müsebbibi de odur!
İşkence yöntemleri konusunda sınır-
sız hayal gücü olan soysuzlar sürü-
südür bu katliamın faili! İçlerinde
zerre kadar insan olma vasfı kalma-
yanlardır!

Ankara'daki vahşet artık bir
dönüm noktasına geldiğimizi göste-
riyor. Karşımızda artık tüm soğuk-
kanlılığını yitirmiş, “her türlü
çılgınlık” yapabilecek bir egemen
sınıf var. Kaybetmeye mahkum ve
kaybetmekte olduğunu gören, bu
yüzden her şeyi ateşe atmaya hazır
bir ruh haliyle saldıran bir güruhtur
artık onlar. Sınırsız bir dehşet ve vah-
şetle saldırıp sokakları teslim alma
umudunu hala taşıyanlardır.

Kürdistan'da kan gövdeyi götü-
rüyor, duraksız katliamlar yapılıyor.
Gerilla alanları korkunç bombardı-
manlara tutuluyor. Ankara'da mi-
tingde bombalar patlıyor. Polisler her
yerde saldırıya geçiyor. Her şey açık
değil mi!

Sarayın ardında hizalanan ser-
maye cephesi, devrimin güçlerinin bir araya gelmesini engellemek için Gezi'den bugüne amansız bir savaş yürütüyor. En
ufak bir eyleme gazla, copla, tomayla ve kurşunla saldırarak dağıtmaya çalışıyor Gezi'den bu yana. Ama artık gücü takati
kesildi. Polisiye saldırıyla bu işin önünü alamadığını ve daha fazla alamayacağını gördü. Bu yüzden en aşağılık, en alçakça
teröre başvurma kararı aldı. Yüzü aşkın canımızı koparıp aldığı bu bombalı saldırıyla korku salmak istedi emekçilerin yü-
reklerine. Sokağa çıkmaktan korksun, sokaklarda/meydanlarda birleşmesin istedi. Kendi beslemeleri, kendi paramiliter
köpekleri eliyle saldırdı, sloganlarından ve halaylarından başka bir silahı olmayan emekçilere. Sandılar ki patlayan bom-
balardan sonra herkes korkacak, evlerine kapanacak! Sokağa, eyleme koşmayacak bir daha emekçiler! Ama yanıldılar!
O bombaların dumanı arasında kavgaya atıldı devrim cephesi. Öfkesini kuşanıp taştı sokaklara. Ayaklanma dalga dalga
yayıldı tüm yurda. Saraylarından, evlerinden çıkamayanlar kendileri oldu işte!

Biz yine meydanlardayız, yine kavgadayız ey asalaklar sınıfı! Başaramadınız! Korkudan dizlerinin bağı çözülen siz-
lersiniz! Saraylarınızın yerle bir olacağı ana kadar korku içinde her gün tekrar tekrar öleceksiniz! Sonsuz korkunuz hayırlı
olsun! Bekleyin, saraylarınızı başınıza yıkmaya geliyoruz!

Bir genç beden, bir genç dünya, bir güzel gelecek
düşü, cehennem zebanilerinin yerlerde sürükledikleri!
Yaralı yakaladıkları bir genci hunharca katletmeleri-
nin resmi.

Bu cani sürüsünün çukurluğunda alçaldı hepimi-
zin insanlığı! İnsanlığımızdan utandırdılar. “Faşist”
sözcüğünden başka hiçbir şeyle ifade edemediğimiz
bir sırtlan sürüsünün “zafer geçidi”ni görün!

Fotoğrafta yerlerde sürüklenen kişi, Hacı Lok-
man Birlik... Genç bir devrimci. Şırnak'ta özel hare-
katçıların zırhlı araçtan açtıkları ateşte ayağından
vuruldu. Kurşunlar gelmeye devam etti vücuduna.
Yaralı halde bağladılar ellerini. Postallarıyla çiğnedi-
ler, kafasına vurdular, sövüp saydılar. Yetmedi, boy-
nuna ip geçirip zırhlı araç arkasında sürüklediler.
Hastaneye getirildi bedeni. Sedye getiren sağlıkçıları

da dövdü faşist köpekler.
Birlik'i hastane koridorla-
rında yerlerde sürüklediler.
Bu işkencelerle katledilen
Hacı Lokman'ın vücudunda
tam 28 kurşun bulundu
otopsi raporunda!

İşte sizin egemenliğiniz,
işte devletiniz! Ankara'da
bombalarla parçalanan, can
çekişenlere gaz bombası
atanla Hacı Lokman'ı yer-
lerde sürükleyen devlet-i ali-
niz! Mutlaka topunuz hesap
vereceksiniz!

Devrimci Kitlelerin
Öne Geçmesi
C.Dağlı

Burjuva Diktatörlüğü mü Halk
Diktatörlüğü mü

Özgür Güven

“Aklı Selim”

Ali Varol Günal

Sermayenin Sarıldığı
“Kardeşlik” Sloganı
Umut Çakır

Herhangi başka savaşlar gibi,
iç savaş da kendine has kesin kural-
lara sahiptir. Öyle ki, bu kuralları
yok saymaya kalkan bir partiyi veya
halk kitlelerini, acı sonuçlara katlan-
mak zorunda bırakır. Eylül boyunca
ve Ekim'de yaşanan sarsıcı nitelik-
teki bir dizi olay, bu kuralların en
önemlilerini hatırlatmaya yetti.

İlk kural, çıkışsızlık ve sıkışma
içine giren her egemen sınıf devam
eden bir iç savaşta geri adım atmak-
tansa, savaşı en genel ve üst düzeye
taşımaya eğilim gösterir. Bu eğilimi,
Haziran ayaklanmasından ve 6-8
Ekim silahlı ayaklanmasından bu
yana yaşanan her olayda tespit
etmek mümkün.

>>Editör...
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Devrimci kitleler her tarafta öne geçiyor. Mücadeleci kitle-
lerin, işçilerin ve diğer emekçilerin savaşımda aktif bir rol oyna-
ması, süreci, tarihin akışını hızlandırır. Bu da halk yığınlarının
bilinçli, amaçlı etkinliğinin pratikte büyük ve sıçramalı bir iler-
leme göstermesi anlamına gelir.

Devrimci işçilerin, devrimci kitlelerin, küçük burjuva siya-
setleri geride bırakacak denli ileri gitmesinin nedenlerini, sınıflar
mücadelesinin kendisinde aramak gerekir. Halk yığınlarının en
devrimci kesiminin bu kadar öne geçmesini zorunlu yapan şey
sınıf mücadelesinin kendi gelişiminin bir sonucudur. 

Bunun belli yönleri üzerinde durabiliriz. İşçi sınıfı, emekçi
kitleler, bugüne dek devrimci güçlerin engin bir kaynağı oldu.
Fakat halk kitlelerinin tüm desteğine ve aktif katılımına karşın
oportünist sosyalizm mücadeleyi sonuna kadar götürmedi ve ba-
şarıya ulaştıramadı. Dünyada, Türkiye ve Kürdistan'da genel ola-
rak koşulların devrim için uygun olması da bir şey ifade etmedi.
Devrimci mücadelenin sıçramalı ilerlemesi de onların durumunu
değiştirmedi. Nesnel ve öznel şartların uygunluğuna ve devrimin
olanaklarının artmasına rağmen uzlaşmacı küçük burjuva siya-
setler iyileştirmeci, kaba ve evrimci bakış açılarını değiştirmedi-
ler.

Sermayeyle uzlaşmacı bir politika izlemeleri, dolayısıyla
burjuva sınırları aşmayan çizgiye bağlı kalmaları, tek tek küçük
burjuva unsurların düşünceleriyle ya da reformist ve oportünist
grupların görüşleriyle açıklanamaz: Bu düşünceler, onların da-
yandığı küçük burjuvazinin toplumsal durumuyla açıklanabilir.

Küçük burjuvazi tekelci sermaye ve onların devleti tarafın-
dan ezilmekle birlikte, özel mülkiyet sahibi olması nedeniyle bur-
juva toplumsal düzenin ötesine geçemez. Dolayısıyla egemen
olana karşı geliştirdiği politikası kurulu düzen çerçevesinde kalır
zorunlu olarak. Kendisine, halka uygulanan baskılara karşı yap-
tığı “muhalefet” çizgisi temelinde harekete geçmektir. En etkin
eylemleri tepkiciliğin ötesine varmaz. Kısacası küçük burjuvazi-
nin düşünsel ufku burjuvazinin düşünsel ufkunu aşmıyor.

Küçük burjuva siyasetlerin devrimci laflar etmesi, devrimci
yöntemlere başvurması, politik özü olan oportünizmi, oportünizm
olmaktan çıkarmaz; tersine üstünü örter. Bu grupların durumları
bütünlükleri içinde ele alındığında burjuvaziyle uzlaşma çizgisini
aşmadıkları görülecektir.

Bu gruplar devrimci kitle hareketlerine dayandıkları zaman,
bunu burjuva egemenliğini yıkmak, onun yerine işçi sınıfının ve
emekçilerin devrimci iktidarı olan demokratik halk iktidarını kur-
mak için değil, demokratik istemler için burjuvazi üzerinde baskı
yapmak düşüncesiyle yapıyorlar. Burada devrimci bir anlayış yok;
uzlaşma çabası var. Devrimci olan sermayeye ve devlete karşı iç-
tenlikli, tutarlı devrimci mücadele yürütmektir ve mücadeleyi he-
define vardırana dek götürmektir. Bu ise yalnızca işçi sınıfı
tarafından gerçekleştirilebilir.

Bir görüşün doğruluğu ve yanlışlığının ölçüsü pratiktir, kit-
lelerin toplumsal pratiği. Nesnel toplumsal koşulların gelişimi ve
yığınların toplumsal pratiğini uzun yıllara dayanan tarihi, uzlaş-
macı siyasetlerin kendi görülerini doğrulamadı. Devrimci prole-
terler ve diğer devrimci kitleler bu grupların durumunu
değerlendirebilecek bilgiye, deneyime, devrim eğitimine, pratik
denetleyicilerle denetleme yeteneğine sahiptir. Ve bundan sonuç-
ları çıkarabilecek ileri bir düzeydedir.

Sınıf bilinçli işçiler, kitlelerin en tutarlı, en ileri, en devrimci
kesimi, küçük burjuva siyasetleri, kendi ileri düzeylerinin bakış
açısıyla değerlendiriyorlar. Onları kendi toplumsal pratiğiyle öl-
çümleyecek sağlam kriterleri var önlerinde. Tüm bu kriterlere vur-
duktan sonra net olarak görüyorlar ki, oportünistler ve
reformistler, kendilerini yıllarca oyalayıp durdu. Onların sınıf kav-
gasındaki bu pozisyonlarının köklü olarak değişeceği beklenme-
meli. 

Bu topraklarda verilen devrimci mücadele on yılları kaplar.
Uzun yıllar boyu yürütülen mücadele sonucunda önemli bir güç
oluştu. Fakat bu güç asıl hedefine, devrimle iktidarın ele geçiril-
mesi hedefine yönlendirileceğine, ikincil hedeflerle önemsiz is-
temlerin gerçekleştirilmesiyle sınırlandırılmış, dolayısıyla gerçek
ilerlemesi engellenmiştir.

Emekçi kitleler, Kürt halkı bugüne değin büyük mücadele-
lerden geçti. Bu zaman içinde farklı çap ve düzeylerde ayaklan-
malara girişti. Fakat herkes yarı yolda bırakıldı. Kitlelerin
kendilerinden kaynaklanan nedenlerin yanında önemli bir neden
küçük burjuva siyasetlerin etkisiyle henüz kırılamamasıydı. Do-
layısıyla daha ileri gitmek için emekçi kitlelerin küçük burjuva-
zinin ideolojik politik etkisinin dışına çıkmaları gerekiyor.

Mücadele içinde büyük bir ilerleme sağlandı. Devrimci ha-
reket ileri noktalara vardı. Fakat büyük mücadele sonunda bu
büyük güçle daha ileride olunabilirdi. Olması gereken nokta bu-
günkü yeri değildir. Küçük burjuva siyasetler, bunun önünde
engel oluşturmasaydı, kesinlikle daha ileride olunabilirdi. Bura-
dan şu sonuç çıkar ki, daha ileriye, oradan devrimin zaferine var-
mak için küçük burjuva siyasetlerin yarattığı engellerin aşılması
gerekir. Devrimci hareket bugünkü noktaya gelmişse bu küçük
burjuvazinin engellerine rağmen ve bu engeller aşılarak gerçek-
leşmiştir.

Haziran Halk Ayaklanması, 6-8 Ekim ve daha bir dizi baş-
kaldırı örneğinde devrimci kitleler küçük burjuva siyasetlerin en-
gellerini aşarak mücadelede inisiyatifi (girişim üstünlüğü) kendi
ellerine aldı. Yığınsal devrimci savaşım (devrimci kitlelerin sa-
vaşımı) devrimci kitlelerin belirgin olarak öne çıktığı savaşımlar-
dır. Bundan böyle bu kendini çok daha güçlü olarak gösterecektir.

Proletaryanın devrimci sınıf partisi öncülüğünde devrimi
gerçekleştirecek güçler, bu devrimci güçlerdir.

DEVRİMCİ KİTLELERİN
ÖNE GEÇMESİ

BAŞYAZI C. Dağlı

Ankara'daki vahşi katliamın üzerine elek-
tronik posta ile elimize ulaşan açıklamasında
TKEP/Leninist Merkez Komitesi, emekçileri
mücadeleye çağırdı. “Faşist devlet ve onun dü-
menini elinde tutan dinci faşist iktidar hepimizi,
bütün halkları, içinde insanlık duygusu taşıyan
herkesi derin acılara boğan yeni bir katliam
daha yaptı. Onlarca insanımızı aramızdan
ayırdı; yüzlercesini yaralı ve sakat bıraktı.

Bu ne ilktir ne de son katliamıdır bu dev-
letin. Bizi derin acılara boğacak yeni ve daha
vahşi katliamlarla karşılaşacağımız kesin.
Devlet adına konuşan bir mafya bozuntusunun,
‘oluk oluk kan akacak’ demesinin üzerinden
yirmi dört saat geçmeden bu vahşi katliam ger-
çekleşti.

Devlet, mafya, dinci faşist katil sürüleri,
MHP'li faşistler ve daha bir sürü faşist grup iç
içe geçmiş durumda. Birini diğerinden ayırmak
mümkün değil; buna gerek de yok. Bunların
hepsinin iğrenç bir bulamaç halinde birbirle-
rine karıştığını bilmek yeter.

Bu nedenle, yakın zamanda, devlet so-
rumluluğu üzerinden atmak için kimi öne çıka-
rırsa çıkarsın bu katliam devletin işidir; onun
dümenini elinde tutan dinci faşist iktidarın işi-
dir; bu iktidarın ‘reis’i durumundaki adamın

işidir.” denilen açıklamada, acılara son verme-
nin yolunun ancak bir devrimle mümkün oldu-
ğuna işaret ediliyor: “Bu acılara, bu
katliamlara son vermenin yolu, bu faşist, katil,
mafya ve dinci katil sürüleriyle iç içe geçmiş
devletten, dinci faşist iktidardan bir devrimle,
bir ayaklanmayla kurtulmaktır.” 

Açıklamanın devamında “Devlet dahil
katil sürülerini etkisiz kılmanın tek yolu onlarla
anladıkları dil ve araçlarla konuşmaktır. Onlar
sadece devrimci zorun dilinden anlarlar. Onlar
sadece devrimci şiddet karşısında kaçacak

delik ararlar.
Tarihimiz buna örnektir; Kobane buna ör-

nektir, Kürdistan'da bu dönemde yaşananlar
buna örnektir.

‘Barış’ çağrısı yapmak sadece naif, işe
yaramaz bir çağrı olmakla kalmaz ama onları
azdıran, cesaretlendiren bir etki de yapar.” de-
nilerek devrimci zora dikkat çekiliyor. Açık-
lama, “Seçimlere bel bağlamak, Meclisten
medet ummak kendi kendimizi kandırmaktır.
Leninist Parti size tek bir çağrı yapıyor: Ayak-
lanın ve devrime yürüyün! İktidar fethetmek,
kendi devrimci iktidarınızı kurmak ve bunun
Hükümetini yani Geçici Devrim Hükümeti'ni
kurmak tek hedefiniz olmalı!

Haziran Halk Ayaklanması ve 6-8 Ekim
Serhıldanı yolundan yürüyün! Bu yoldan yürü-
düğünüzde faşist devletin başındaki adamın
Fas'lara kadar nasıl kaçtığını, nasıl kaçacak
delik aradığını hep birlikte gördük.

Bizi büyük acılara boğan bu kan denizin
ufkundan kurtuluşumuzun güneşi doğacak!
Acımız büyük. Öfkemiz ondan da büyük. Bu
öfke, bu kin, bu kurtuluş isteği bize bir şeyi an-
latıyor:

Şimdi Devrim Zamanı! Şimdi Ayaklanma
Zamanı!” sözleriyle sona eriyor.

Acılarımızı Dindirmek İçin

Katliam günü, sabah saat
8.00'de bir yoldaşla şehir dışından
gelen yoldaşları karşılamak için
Gar'da buluşacağımıza dair söz-
leştik. Ben Gar'a vardığımda yol-
daş, şehir dışından gelen

yoldaşlarla çoktan buluşmuştu. 
Bu sırada herkesle selamlaş-

tık. Birkaç kelam ettikten sonra
bir yoldaşımızdan "Seçimleri
Boykot Edelim" başlıklı bildirileri
aldık. “Bildirileri fazla dağılma-
dan dağıtalım ki, birbirimizi bul-
mamız zor olmasın” dedik.
Bildirileri dağıtmaya başladıktan
yarım saat sonra bütün yoldaşlar,
o anki psikoloji ile, kitleden alınan
olumsuz tepkiler nedeniyle pes et-
mişti. Bildirileri aldığımız yoldaş
bize sitem edip, bildirileri tek ba-
şına dağıtmaya devam etti. Onu
en son patlamanın olduğu yere
doğru giderken gördüm. Biz de
garın girişiyle havuzun olduğu
yerin arasında bir yerde oturup
bildirilerin nasıl daha etkili dağı-
tılabileceğini tartışıyorduk. Bir
yoldaş daha kabul gören reformist
bir siyasetin bildirisinin arasına sı-
kıştırdı bizim bildiriyi, böyle da-
ğıtırsak daha çok okunur imasıyla.
Gülüştük. 

İçimden de "Yeter artık ne-
rede kaldı bayraklar ve pankart?"
diye düşünüp Ankara'dan katıla-
cak yoldaşlara kızıyordum. Bek-
lediğimden geç kalmışlardı.
Önemli değil ya, kitleden en ba-
ğımsız sesi biz çıkaracaktık,
bunun heyecanı vardı. 

Zannediyorum gülüştükten
çok kısa bir süre sonra patlama
oldu. O an inanılmaz derecede
sakin ve soğukkanlı kaldım ve ne
olduğunu anlamak için kafamı
dönmemle 2. patlamanın olması
bir oldu. Sanırım o an 2 saniye
filan sürdü. O iki saniyede havada
gördüklerimi ne siz sorun ne ben
söyleyeyim. Berbattı. Yoldaşlar
benden hemen önce gara fırladı-

lar. Biliyorum onlara bir şey ol-
madı ama tuvalet sırasında bekle-
yen -sonradan öğreniyorum- ve
bildiri dağıtan yoldaşımdan en
ufak bir haberim yoktu. Yoldaşla-
rımın gara girdiğini gördüm, ama

ya nerede olduklarını bulamıyor-
dum ya da o an hiç kimseyi seçe-
miyordum -ilki daha makul. 

Hepsini kaybetmiştim. Ne
yapacağımı bilemiyordum.
Hemen Ankara'daki yoldaşlara
ulaşmam gerektiğini ve başka pat-
lama ihtimallerine karşı uzaktay-
salar buraya gelmemelerini
söylemem gerektiğini düşündüm.
Tesadüf bu ya tam patlama anı
girmişler alana. Yoldaş yerini tarif
etti ve koşarak o tarafa gittim.
Yerde gördüklerim havada gör-
düklerimden bin beter. Olay anın-
daki soğukkanlı bana ne oldu
bilmiyorum ama yoldaşı arar-
kenki korkum, nerede olduklarını
bilmediğim iki yoldaşımız, bey-
nimi ve bütün sinir sistemimi ele
geçiriyordu. Bacaklarım uyuştu. 

Yoldaşı bulduktan sonra bi-
zimle olan şehir dışından gelen bir
yoldaşımı gördüm. Onu görür
görmez “herkes iyi ama iki yol-
daştan haberim yok” dedim ve
ağlar gibi oldum. Diğer yoldaş
omuzlarımdan silkti beni ve ken-
dime gelmem için kızdı. Onun sa-
yesinde baya toparlandım. “Bütün
yoldaşlardan haber aldım. Herkes
iyi!” Rahatlamam gerekiyormuş
gibi gelebilir, fakat çok daha kötü
oldum. Bacaklarımdaki uyuşma
daha da arttı, kaldırıma oturdum
ve oturduktan sonrası kısa süreli
bir felç. Ellerimi oynatamıyor-
dum.

Bildiri dağıtan yoldaş yanı-
mıza geldikten sonra iki grup ha-
linde buluşma noktasına ulaşmaya
çalışıyorduk. Polislerin yüzündeki
o iğrenç -ki hafif kalıyor- gülüm-
seme midemizi bulandırıyordu.
Beni sakinleştiren yoldaş polisleri

görünce deliye döndü ve bağırdı:
“Katiller!” Bir yandan polise ba-
ğırmaya devam ediyor, bir yandan
da kitleye "Sizin yüzünüzden
oldu, katillerinize barış diye yal-
varmaktan bıkmadınız mı; sine
sine, korka korka öldürülüyoruz"
dedikçe çıldırıyor, böyle ölmeyi
yediremiyordu kendine, insanlığa,
insanlık onuruna. Etraftaki "Barış
hemen şimdi" diyen kitle, o anlık
öfkesiyle haklı bulup alkışladı.

Hedefe doğru ilerledik. Kar-
şıya geçerken polis kamerasını
bize yöneltmiş çekiyordu. Bir yol-
daş da "Ne çekiyorsun?" diyerek
tepki verdi. Hepimizin içinden ge-
çeni bağırarak söyleyen yoldaşa
kameralı olan el hareketi çeki-
yordu diğerleri de bütün cinsiyetçi
küfürleri sıralıyordu. Önümdeki
yoldaşı hırpalamaya başladılar,
daha sonra kendimi elimdeki bay-
rakla polise vururken buldum.
Çevremi polisler sarıp her bir yan-
dan saldırmaya başladılar. On-
larca tekme yediğim ve ağzıma
bir ton kum dolduğu halde tek bir
acı hissetmiyordum. Bir polis ke-
lepçeledi ve gözaltı aracı aramaya
başladı. Aptal sürüsü gözaltı aracı
getirmemişlerdi ve bundan haber-
leri yoktu. Gözaltındayken polisin
kamerasının açık olmadığını ve
sırf provoke etmek için çekiyor
gibi yaptıklarını öğrendim. Ben
içimden söverken, bu sefer bize
vurmak isterken
nasıl birbirlerine
vurduklarını, nasıl
zarar verdiklerini
anlattılar. Hepsi
birbirinden hesap
soruyordu.

Savaşmanın
onuru ve yoldaşla-
rımın olduğunu
bilmek benim için güçlü bir moti-
vasyon kaynağıydı. Bir de zih-
nimde her an dönen Emeğe
Ezgi'nin Adım Deniz şarkısı. O
andan itibaren güçlü olmam ge-
rektiğini biliyordum. Bir saat önce
yaşadığım her şeyi unutmaya ça-
lıştım. Polise tek bir laf etmiyor-
dum ve beni konuşturmak için, en
azından adımı söyletmek için ço-
cukça oyunlar oynuyorlardı. Bana
başından beri iyi polisi oynayan
"Biz kardeşiz, terörist değiliz"
diyen şerefsizin maskesi başka bir
karakola geçişim sırasında diğer
karakolun beni kabul etmemesi
üzerine gözünün içine bakarak sı-
rıttığım an "Bir orospu çocuğu te-
rörist için birbirimize girmemize
ne gerek var?" dediğinde düştü.
Hala gülüyordum. Ben galip çık-
tım, ilk gözaltım olmasına rağmen

çok sağlam bir pratik mirasım
vardı, yoldaşlar sağ olsun. Ta ki
ailem gelene kadar. 

Bunu hiç düşünmemiştim.
Ailemi maniple etmişlerdi ve on-
ları bana karşı kullanmaya çalışı-
yorlardı. Ailem saçma bir ifadenin
imzalanması durumunda serbest
kalacağıma inandırılmıştı ve bana
imzalamam için baskı uyguluyor-
lardı. 9 saat suskunluğun sonuna
gelmiştik. Artık ikna etmem gere-
ken bir aile vardı. Bir yandan kan-
dırıldıklarını onlara belli etmeye
çalışıyor, bir yandan da “imzala-
yacağım” ve “vazgeçtim” diyerek
polisi oyalıyordum. En sonunda
ailemi ikna edemedim ve “imza-
lamıyorum” diyerek son noktayı
koydum. Tekrar nezarete gönde-
rildim. 

Ben nezaretteyken yarım
sayfalık bir ifadede iki tarafın da
şikayetçi olmayacağına dair bir
şeyler yazıyormuş sanırım. Oku-
madım ama imzalarsam böyle
olacak demişler aileme. Okuma-
mıştım çünkü imzalamayacaktım.
Ve kağıda bakmadan arkamı
dönüp nezarete yeltendim. Bir
polis kolumdan tuttu ve "Tamam
imzalamıyorsan imzalama, ken-
din bilirsin, senin iyiliğin için ça-
lışıyoruz burada dedi ve dışarıya
doğru yavaşça ilerledi. Bu oyna-
dıkları son oyundu arkamı dönüp
imzalayacağımı düşündüler veya

cidden bıktılar. Bilemiyorum ama
faşist devletin onlarca organının
zekası bir devrimcini zekasıyla
başedemiyordu.

Gözaltında yaşadığım en
büyük acı diğer gözaltılardan bi-
rine "ölen arkadaşın veya yolda-
şın var mı?" diye sorduğumda
eliyle 3 yapıp "3 tane" dediği anda
güçlü olmam gerektiğini bildiğim
için gözyaşlarımı içime akıttığım
zaman duyduğum acıydı. Bu acı
sanırım hayatta yaşadığım en
büyük acıydı.

Korka korka yok olacağı-
mıza savaşarak kazanmanın, barı-
şın umudunu içimizde taşıyalım.
İnsanlık onurunu, proleter onuru,
halk olmanın, ezilenin onurunu
yüceltmek için savaşalım.

Ankara'dan Bir 
Mücadele Birliği Okuru

“İnsanlık Onurunu Yüceltmek İçin Çalışalım”
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Baştarafı 
1. Sayfada 

Özellikle son seçimden sonra Kürt halkı, ser-
mayenin egemenlik araçlarının çürümüşlüğünü
gördü ve sermayenin çıkışsızlığını, kendi özgürlüğü
lehinde bir fırsat olarak değerlendirince, iç savaşın
sonucu belirleyecek bir meydan muharebesine yük-
seltilmesi, neredeyse kaçınılmaz bir hal aldı.

Eğer bir iç savaş genel meydan muharebesi
özellikleri kazanmaya başlamışsa, savaşan taraflar
sonuç almak için varolan bütün güçlerini sahaya sü-
rerler. Tekelci sermaye bu konuda hiçbir tereddüt
göstermedi; ayakbağı olan meclisi fiilen feshetti, ana-
yasa bir yana kaldırıldı, özel birlikler tahkim edildi;
mafya ve uyuşturucu çeteleri bile tek bir merkeze
bağlandı; faşist beslemeler sokaklara salındı.

Fakat aynı kuralı, devrim cephesi gözardı etti.
Devrimin yarı gönüllü dostları, her önemli olayda,
fiilen ve resmen işlemeyen meclise soru önergesi
yağdırarak karşılık verdiklerini sandılar; savaş cep-
hesinin en ileri mevzilerine yerleşen Kürt halkına,
Türkiye'nin geri cephesinden destek vermek yerine,
sessizlik içinde ateş salvolarının seçim sandıklarında

sönmesini beklediler. Ne var ki; genel bir meydan
muharebesinde bu çeşit bir tutum mümkün olamaz.
Çünkü meydan muharebelerinde temel taktik, cep-
henin gerisi ile bağını kesmek, destek kuvvetleri
(bunlar henüz harekete geçmemiş bile olsalar) müm-
kün olan en sert ateş gücüyle dağıtmaktır. 10 Ekim
günü Ankara tren garında yaşanan katliamın gerçek
anlamını burada aramak gerekir.

Kısaca, ilk kuralın bize hatırlattığı şudur: Tür-
kiye ve Kürdistan birleşik devrimi, birinin pasif ve
biraz geride kalarak, diğerinin üzerine yağan ateşten
korunabildiği günleri geride bırakmıştır. Savaş en
genel ve en süt seviyede sürüyor. Her iki ülke de, di-
ğerinin hem cephe gerisi, hem savaş mevzisidir. Ge-
ride kalan, en ağır bedelleri ödeyerek, ileride olanı
yakalamak zorunda kalıyor.

İkinci kural: Bu derece yaygın, farklı cephelere
ve binlerce mevziye yayılmış meydan muharebe-
sinde, güçler dengesi her an değişebilir. Bazen bir
mevzi, hatta koca bir cephe hattı bile kaybedilebilir;
fakat savaşın kaderini döndürecek dinamikler işle-
meye devam eder; çünkü ancak böylesi dinamikler
mevcutsa, sınıflar savaşı bir meydan muharebesine
dönüşebilir. Böyle topyekün kavgalarda, ancak so-
ğukkanlı düşünebilmeyi alışkanlık haline getirebilen

kurmaylar, varolan potansiyeli görüp değerlendire-
bilirler; kaybedilen mevzilerin matemini tutmazlar. 

Eylül ayı boyunca, ne kadar çok mevziden geri
çekildi devrim? Faşist beslemeler “Operasyon değil
katliam” ulumalarıyla meydan meydan dolaşırken,
Türkiyeli devrimci kitleler, bu faşist güruhların kar-
şısına çıkmakta tereddüt etti. Devrimci Türkiye
ayağı, bir anda tedirgin edici bir sessizliğe gömüldü.
(Kürt yurtsever hareketi ise bir Türk-Kürt çatışması
görüntüsü vermemek için özel olarak kendini geri
çekti.) Bu durumu pek çok kişi, özellikle Kürt halkı,
bir geri çekilme, sinme ve faşist baskıyı sineye
çekme biçiminde görmeye başladı.

Oysa, bu bir öfke biriktirme dönemiydi. Yeni
bir çıkış için fırsat kollanıyordu. Sindikleri mevzi-
lerde kalarak salvo ateşten korunabileceğini sanan
uzlaşmacıların tersine, Türkiyeli emekçiler genel bir
kavganın, sonuç alıcı bir mücadelenin havasını ci-
ğerlerine çekmekle, yeni ve daha üst düzey bir poli-
tik tutum için enerji toplamakla meşguldüler.

Emekçilerin bu enerjilerini açığa çıkartan, 10
Ekim katliamı oldu. Sinmek, geri çekilmek ne ke-
lime! Aynı gün sayısız kentte aynı sloganlarla, “Katil
Devlet” çığlıklarıyla meydanlara aktılar. Faşist vah-
şetin hüküm sürdüğü Eylül boyunca aynı emekçi kit-

leler, kendi örgütlerinden ve sendikalardan, partili
çevrelerden gelecek bir çağrıyı boşu boşuna bekle-
diler. Fakat o çağrı gelmedi. Yaratacağı sonuçlardan
kendi kendine tedirgin olan bu büyük öfkenin hare-
kete geçebilmesi için, yüzlerce insanın Ankara'nın
kaldırımlarına oluk oluk kanını akıtmasından daha
güçlü bir çağrı olamazdı. Böylece Türkiyeli emek-
çiler, yenilgi hislerini değil, öfkeyi biriktirdiklerini
gösterme fırsatı buldular. Ölümlerin artık birer birer
değil, yüzer yüzer sayıldığı bir iç savaşta, büyük
cephe güçlerinin harekete geçmesi için, büyük traje-
diler gerekir.

Böylece, sonucun belirleneceği meydan muha-
rebesinin safları tahkim edilmiş oldu. Geçici bir süre
sessizliğe bürünen dev cephe kanatları, bütün yığıl-
mış enerjisiyle boylu boyunca savaş alanında yerini
almaya başladı. Şimdi devrim, sermaye egemenliği
karşısında, çok daha güçlüdür. Kürt halkı artık yalnız
olmadığını gördü, çok daha ileri adımlar için yeterli
donanıma, özgüvene ve örgütlenmeye sahip. Bu
meydan muharebesinin ilk sonuçlarını almak, bu kan
denizinin ufkunda görünen zaferin tacını kuşanmak
için, fazla beklemeyecekler.

Editör
KAN DENİZİN UFKUNDAKİ ZAFER

Artık Söz Yerini Eyleme Bırakmıştır!
“Eğer barış, ülkeyi en az savaştaki kadar tam bir yıkımla tehdit ediyorsa, barışı

kabul etmek neye yarar?” (F. Engels) 
Söylenecek çok az şey var. Yaşamak için ne çok öldük. Ne çok dostumuzu, yol-

daşımızı özgürlük mücadelemizde ölümsüzlüğe uğurladık. Özgür bir dünya idealimize
ulaşmak için çok bedel ödedik. Burjuvaziyle, onun çürümüş dünyasıyla aramızda dost-
larımızın, yoldaşlarımızın kanı var. Bundan dolayıdır ki, burjuvaziyle asla uzlaşma ma-
sasına oturmayacak, onu masum görmeyeceğiz. 

Acımız çok büyük. Öfkemizde öyle. Şimdi bu öfkeyi doğru amaçlara ulaşmak
için yönlendirmeliyiz. TÜM ÖFKEMİZLE SOKAKLARA! 

Bu katliamın arkasında dinci faşist iktidarın olduğundan şüphesi olan yoksa, o ik-
tidarı devirmenin de bugün gerçekten devrimci bir görev olduğundan da şüphesi yok-
tur. Diplomasinin arkasına sığınıp sakinlik demeçleri verenlere aldanmayınız. Dinci
faşist iktidarla aramızda bir savaş var. Bu savaşı kimin kazanacağı, geleceğimizi belir-
leyecek. 

Bu savaşı kazanmak istiyorsak hızla zor örgütlenmelerini geliştirmeliyiz. Halkın
devrimci yaratıcılığına güvenerek, katliamın tek sorumlusu sermaye sınıfı ve onun dinci
faşist iktidarıdır diyerek, mücadelemizi iktidarı almaya yönlendirmeliyiz. 

Katliamların durması, gerçekten özgürlük ülkesine kavuşmamız devrimimizin ba-
şarısına bağlıdır. ŞİMDİ DEVRİM ZAMANI! ŞİMDİ FAŞİZME KARŞI SİLAHLA-
RIMIZI KUŞANMA ZAMANI! Bunun dışında söylenecek her şey, boşa söylenmiş
demektir!

Faşizme Karşı Silah Başına!
Her Yerde Devrimci Eylem Her Adımda İktidar Hedefi!

Mücadele Birliği Platformu

Ankara'da Karanfillerle Anmaya Polis Saldırısı
Acımız ve öfkemiz dorukta. Sadece ül-

kelerimiz değil tüm dünyada bir öfke seli
yaratan, protesto edilen saldırının Ankara'da
yarattığı etki elbette en büyüğü. Ankara ge-
ceyi hastane önlerinde geçirdi. Kimisi yaralı
yakınını, dostunu, yoldaşını aradı, kimi par-
çalanmış cesetlerden onları teşhis etmeye
çalıştı...

Ve sabah saatlerinde artık Ankara, kat-
liamın olduğu yere gitmek ve anma yapmak
istedi. Ancak Gar'ın etrafı çevik kuvvet pol-
isleri ve tomalarla örülmüştü. Bir gün önce
oranın yakınından geçmeyen polisler, bugün
barikatlar kurmuş, insanları Gar'a yaklaştır-
mıyor. Karanfillerle gelen kitlenin önünde
yine çevik kuvvet barikatı var. 

Saatler 10.00'a geldiğinde barikat
önünde bekleyen kitle barikata yüklenerek
aştı ve alana girdi. 

Ancak yine anma yapılmasına izin ver-
meyen polis, 15-20 dakika içinde halka sal-
dırdı. 

Polisin ard arda 2 gazbombalı saldırısı ile birlikte kitlenin bir kısmı alanda kalırken bir
kısmı da kalkanlarla barikatın dışına sürüldü. Bu saldırı ile birlikte çok sayıda yaralanan ol-
duğu söyleniyor. 

Artık Ankaralıların yönü Sıhhıye. Saat 11.00'de merkezi vir cenaze töreni düzenlenecek.
Gar önünde toplananlar da Sıhhıye'ye doğru yürüdü ve sendika temsilcileri ile milletvekilleri
alana girmeye başladı.

Polis, Ulus yönünden gelenlere de biber gazı ve coplarla saldırdı. Kitle “Devrim Şehit-
leri Ölümsüzdür” sloganı atarken, polis de kitleye plastik mermilerle ateş ediyordu. Tando-
ğan'dan Sıhhıye'ye gitmekte olan kitle de stadyum önünde tekrar polis tarafından engellendi
ve Gençlik Parkı önünden yürüyorlar.

Tüm cenazelerin buraya, Sıhhıye meydanına getirilmesi bekleniyor ve dakikalar ilerle-
dikçe kalabalık artıyor. 

Binlerce kişi “Faşizme Karşı Omuz Omuza” ve "Hırsız, Katil Erdoğan" sloganları ile
Sıhhıye'ye giriyor. Bir gün önce yapılamayan miting, bugün yüzü aşkın kişi için bir cenaze
töreni... Alana girişte eylemciler arama yapıyor. Kurum temsilcilerinin de kol kola alana gir-
mesinin ardından cenazeler beklenmeye başlandı. Yaşamını yitirenlerin aileleri de alanda ye-
rini alırken, saygı duruşu yapıldı ve mitingde okunması planlanan basın açıklaması okundu.

Selahattin Demirtaş'ın da konuşma yaptığı anmada binler öfke dolıydu. 
Sıhhiye’de yapılan anmanın ardında kitle hayatlarını kaybedenleri uğurlamak için Ba-

tıkent Pir Sultan Abdal Cemevi’ne gitmek üzere yola çıktı. Batıkent Metro çıkışında buluşan
kitle, alkış ve sloganlarla Pir Sultan Abdal Cemevi’ne doğru yürüdü. Cemevi önünde bekle-
yenlerle buluşan kitleye HDP ve CHP milletvekilleri de katıldı. 

Pir Sultan Abdal Cemevi önünde binlerce kişi katliamda hayatını kaybedenleri uğurla-
mak için bekliyor.

Ankara'da Katliam

DİSK, KESK, TMMOB, TTB'nin "Savaşa Hayır Barış Hemen Şimdi" sloganı ile Ankara'da düzenlediği mitinge
kanlı bir saldırı gerçekleşti. Sabahın erken saatlerinde onbinlerce insan Ankara'ya gelmeye başladı. Coşkulu, umutlu bir
ruh hali ile sloganlar atılır, halaylar çekilirken, faşizm bir kez daha kanlı yüzünü, korkaklığını savunmasız, emekçi sınıf
ve halklara gösterdi. 

Sendika ve odalar miting için kor-
tejleri ayarlamak için önce kendi kortej-
lerini ön tarafa götürmüştü. Yürüyüş
için son hazırlıklar yapılmaktaydı. An-
kara Tren Garı'nın hemen önünde ha-
laylar çekilerek, sloganlar atılarak
bekleyiş sürerken, saat 10.00 civarında
iki patlama 5 saniye ara ile gerçekleşti. 

Kitlenin hemen içinde birbirine
yaklaşık 10-15 metre mesafede patlayan
bombalar sonrasında ölü sayıları sürekli
arttı ve yüzlerce insan yaralandı. Patla-
manın hemen ardından hayatta kalanlar
için herkes yardıma koştu; ama aynı za-
manda başka bomba ihtimali de insan-
larda tedirginlik yaratıyordu. 

Ambulansların alana tek tek gir-
mesi, yaralıların ve ölenlerin hızlı taşınmasına engel oldu. Polis patlamanın ardından kitle içine gaz bombaları attı, tam

bu sırada kitle içine dalan resmi bir araç, halk tarafından
tahrip edildi. Öfke çok büyüktü. Polis otosundan inen polis
havaya 5-6 el ateş etti. Kitle biraz geri çekilince hemen
kaçtı. 

Çevik kuvvet ekipleri bir çok ambulanstan önce geldi
ve hızla saldırdı insanlara. Ve o acı dakikaları, gaza bo-
ğuldu. Yaralılar ve yaşamını yitirenler alandan çıkarıldı-
ğında, yürüyüş yapmak isteyen insanlara sürekli saldırılar
oldu. Patlamadan 1 saat sonra miting tertip komitesi dü-
zenli bir şekilde dağılma kararı aldı. 

Mücadele Birliği okuru olan 4 kişi patlamadan çok
sonra alandan ayrılıp Mithat Paşa Bulvarı'na geldiğinde,
sivil polisler tarafından kamera görüntüleri alınarak sözlü
tacizde bulunuldu. Buna itiraz ettiklerinde ise sivil ve
çevik kuvvet polislerince saldırıya uğradılar. Fırat Çağlar
Karabulut adındaki Mücadele Birliği okuru gözaltına
alındı. Karabulut, akşam saatlerinde serbest bırakıldı.

İlerleyen saatlerde Konur Sokak'ta katliama karşı yü-
rüyüş yapıldı. Bir süre sloganlar atılarak bekleyiş sürdü.
Daha sonra eylem, birçok devrimci, demokrat örgütün kat-
lımı ile sürdü. Saat 15.00 sıralarında 15 kişilik bir grup
Konur Sokak'tan Atatürk Bulvarı'na çıkarak polise havai
fişekler ile saldırdı. 

Bütün gün boyunca hastanelerde kan ihtiyacı için in-
sanlar seferber olmaya çalıştı. Hastaneler yaralılar ile
doldu taştı. Bazı cenazeler aynı gün içerisinde memleket-
lerine doğru gönderildi.
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Ankara'da faşist devletin yaptığından hiç kuşku duymadı-
ğımız katliam sonrası yapılan açıklamalar gösteriyor ki, Tür-
kiye ve Kürdistan'da iç savaş derinleşerek devam edecektir. Göz
göre göre bir Barış Mitingi'ni kana bulayacak kadar gözünü kan
bürümüş olanlarla barış yapılmayacağı, bir kez daha görülmüş-
tür.

Şimdi "her düğünde damat, her cenazede ölü" olan birileri
yine ortaya çıkıp, "aklı selim olma" çağrıları yapacaktır mut-
laka. Bunlar, "bir kaos planının devreye sokulduğunu", "Türki-
ye'nin iyiliğini istemeyen karanlık odakların devreye girdiğini",
"provokasyonlara gelmemek gerektiğini" vb söyleyip duracak-
tır. Tuzu kuru bu kesimler, kendi yaşamlarında bir altüst oluş
istemedikleri için, her zaman sütliman bir ortamda ahkam kes-
meyi severler. Onlar tatlı su balıklarıdır, iklim biraz sertleşti mi
kaçacak delik ararlar. Ortalık sakinken en çok onları görürsünüz
gazetelerde, televizyonlarda; ortam biraz sertleşti mi bu tipleri
"aklıselim" çağrısı yaparken görürsünüz. Olaylar biraz daha ge-
lişince de göremezsiniz .Herkesten daha çok barışseverdirler;
savaşa karşıdırlar; kimsenin ölmesini, burnunun kanamasını is-
temezler. Savaş, onlar için kan ve gözyaşıdır. 

"Hiçbir gerçek devrimin iç savaş aşamasından geçmeden
zafere ulaşamayacağı"nı okumuşlardır bir yerlerde, ama onlar,
bu bahsin dışındadırlar; savaşın her türlüsüne karşıdırlar. Adam
gelmiş senin evini, ocağını yakıyor, çocuklarını öldürüyor,yap-
madığını bırakmıyor, ne gam!Yanağına bir tokat aşkediyor, ba-
kıyor sesini çıkarmıyorsun bir tokat da ötekine aşkediyor. Yine
ses seda yok, artık tekme tokat girişiyor, sen bir zahmet başını
kaldırıp "aklıselim" telkin ediyorsun... Biraz karikatürize ederek
söylüyoruz ama durum "sivil itaatsizlik" vb'ni savunanlar için
tam da böyle.

"İnadına barış" söylemi de aynı kapıya çıkıyor. Karşınız-
daki güç, tankıyla, topuyla, medyasıyla, paramiliter örgütleriyle
üzerinize geliyor; yakıyor yıkıyor, çocuklarınızı öldürüyor. Ve
siz hala "barış"tan söz ediyorsunuz. Neyin barışı? Kimin barışı?
Elbette biz barıştan yanayız, elbette halklarımızın kardeşçe bir
arada yaşamasından yanayız; ama biliyoruz ki, bu savaşmadan
gelmeyecek. Bu kapitalist, bu faşist düzen yıkılmadan barış bu
topraklarda çiçek açmayacak; sokaklarda, evlerinin içinde kü-
çücük çocukları katledenlerle barış yapılamayacağı çok açık.
Onların anladığı tek dil yığınların kitlesel, örgütlü şiddetidir. 6-
8 Ekim olaylarından bu kadar korkmalarının nedeni budur. 

6-8 Ekim ayaklanması, eleştiri silahının yerini silahlı eleş-
tirinin aldığını ve bunun bir kaç kişi tarafından değil, kitleler ta-
rafından yapıldığını gösteriyordu. İşte faşist devletin uykularını
kaçıran bugün de budur. Hareketin bugün de her an o aşamaya
sıçrayacağını pekala biliyorlar. Onları illerde, ilçelerde sokağa
çıkma yasağı ilan ederek günlerce dış dünyayla ilişkisini kes-
tikleri insanları katletmeye iten neden budur. Herkes biliyor ki,
bu sırada devlet gerillayla filan savaşmıyordu; ama yarın patla-
yacak bir ayaklanmada kendisine karşı taktikler geliştirebilecek
gençlerle vb savaşıyordu.

Sorunu bugün hala seçimler, 400 milletvekili, başkanlık
sistemi sarayın savaşı vb ekseninde ele alanlar fazlasıyla yanı-
lıyorlar. Sorun, bunların çok çok ötesindedir. Sorunun temelinde
Türkiye ve Kürdistan'da devrimin gelmiş olduğu aşama var. Yö-
netenlerin eski tarzda yönetemediğini, yönetilenlerin de eskisi
gibi yönetilmek istemediğini, yığın eylemlerini, ekonomik ve
siyasi krizi görmezseniz, gelişmeleri anlamanız ve doğru so-
nuçlar çıkarmanız mümkün olmaz. 

Saraydaki niye bir darbeye başvurarak bütün yetkileri üze-
rine alıyor; çünkü tekelci kapitalist sistemi kurtarmak için başka
yol kalmadı. Sadece ve asıl olarak onun kişisel ihtiraslarından,
ikbal avcılığından ya da yargılanmak istememesinden dolayı
değil, tamamıyla uluslararası konjonktür ve Türkiye'nin bunun
içindeki verili durumundan kaynaklı böyle bir yola başvuruyor. 

Emperyalist-kapitalist sistemin içinde bulunduğu yeni
evre, her an her dakika sistemin sıçramalı çöküşünü hazırlıyor.
Dünyanın her tarafında çeşitli nedenlerle isyan ve ayaklanma-
lar patlıyor. Bu durumda dünyanın en kırılgan dengelerinin
hakim olduğu Ortadoğu'da aklınca "kurtlarla dans" etmeye yel-
tenen bir ülkenin taşıdığı içsel çelişkilerin hepsinin birden açığa
çıkmasından ve sistemi sarsmasından daha doğal ne olabilir.

Sistem sarsılıyor, çatırdıyor ve bunun önüne geçebilmek
için burjuvazinin yürütme erkini tek bir elden kontrol etmekten
başka şansı yok. Yani bugün Türkiye tekelci kapitalizminin işçi
sınıfı ve emekçi halkların üzerine baskı ve zorla gitmekten
başka yapabileceği bir şey yok. Seçim, parlamento vb'nin hiç-
bir şey, iç savaşın araç ve yöntemlerinin her şey olduğunu her
geçen gün biraz daha açık görüyoruz.

Daha önce "eğer bu geminin içinde HDP olmasa, denge
bozulur ve gemi batar" diyen Selahattin Demirtaş'ın gelişme-
lerle birlikte, "bizim bunlardan hiçbir beklentimiz yok" deme-
sini önemli buluyoruz. Bu sistemin ve onun başındakilerin
ezilen Kürt halkına, sömürülen milyonlarca insana baskı, zulüm
ve zordan başka verebileceği bir şey kalmamıştır. Onların da
sermaye sınıfına ve onun devletine "sarayınızı başınıza yıkaca-
ğız" demekten başka seçeneği kalmamıştır.

Gün artık "aklıselim" çağrısı yapanlara aldırmadan, "sa-
rayı barış altında bırakacağız" söylemlerini bir kenara bırakarak
tekelci sermayeyi ve onun devletini yıkarak, molozlarını da-
ğıtma günüdür. 

Tabii buradaki en büyük görev, Kürt halkıyla mücadele bir-
liği içinde mücadeleyi yükseltmek zorunda olan Türkiye işçi sı-
nıfına, emekçilere, devrimci ve komünistlere düşüyor. Yani
bize!

“AKLI SELİM”
Ali Varol Günal

Bir yoldaşla birlikte Cermodern'in ya-
nındaki yoldan hızla yürüyerek mitinge yetiş-
meye çalışıyorduk. Saat tam 10'a geldiği
zaman sendika kortejlerinin başındaki ses ara-
cına varmıştık. Bizden önce gelen yoldaşları
bulmak için garın önüne doğru hızlandık.
Kortejlerin oluşturulmasına daha tam başla-
nılmamıştı ancak flamalar, pankart ve mega-
fon bizde olduğu için, içten içe geç kaldık
korkusuyla kalabalığı yararak daha hızlı yü-
rümeye başlamıştık. 

Alt geçidin başladığı yeri yeni geçmiştik
ki, bir anda insanların üzerinden bir dumanın
yükseldiğini gördüm. Olduğum yerde durup,
daha ne olduğunu anlamaya çalışırken daha
güçlü, daha gürültülü, daha yakından bir
duman daha... Ses aracından ilk başta yükse-
len “Sakin olun arkadaşlar, uçan balon pat-
ladı” seslerine rağmen, olduğumuz yana
kaçmaya çalışan insanlar, ağlayanlar, çığlık
atanlar... Çok geçmeden yüzü gözü kan içinde
etrafa boş boş bakanlar gelmeye başladı. İleri
gidemedim, olduğum yerde kalmış, sadece
yanımdan geçenlere ne oluyor diyebiliyor-
dum. Bir süre hiçbir cevap alamadım. Sonra
yanımızdan pankartlarla taşınan yaralılar geç-
meye başlayınca, o pankartlarda bizden önce
alana gelen yoldaşları aramaya başladım. Ba-
ğırmak istiyorsun o anda, ama bunu bile ya-
pacak fırsatın olmuyor.

Daha sonra kalabalık içinde bana doğru
gelen bir yoldaşı görüyorum. İçim biraz ra-
hatlamış, 'en azından biri hala yaşıyor' diye-
biliyorum. Sonra bir yoldaşı daha görüyorum.

Bir süre sonra en azından bizim yoldaşlarımı-
zın hepsinin hala tek parça olduğunu öğreni-
yorum. Buna sevindiğim için kendimden
utanıyorum...

Olayın şokunu biraz olsun atlatanlar ya-
ralıların geçmesi için koridor oluşturuyorlar.
Bir kısım insan da yine taşıma için pankart-
ları topluyor. Ben de çantamdan 'Barış İçin
Savaş' yazılı pankartı çıkarıp veriyorum. Daha
sonra gazete muhabiri olduğunu öğrendiğim
bir adam yanımda sinir krizi geçiriyor. Ona
doğru yönelirken, arkadan yüzlerinde iğrenç
bir sırıtışla faillerin geldiğini görüyorum. İlk
elden 20 kadar çevik... Onları görür görmez
insanlar daha çok bağırmaya, kimisi vurmaya,
ellerinde ne varsa atmaya çalışınca, bir anda
sırıtan yüzleri korkuyla etrafa bakmaya başlı-
yor. Sanırım onlar bile bu kadarını beklemi-
yordu. Birkaç dakika sonra garın önünden,
insan cesetlerinin, paramparça olmuş beden-
lerin olduğu yerden bibergazı dumanları yük-
selmeye başlıyor. Çok geçmeden ikinci tabur,
sonra üçüncü... Ve en son TOMA geliyor. 

Bu arada da Gar'ın önünde duran polis
aracı haşat ediliyor, yakınlardaki iki akrepe de
zarar veriliyor, Ankara çevik kuvvet amirle-
rinden birinin kafası yarılıyor. Ama bunların
hiçbiri kimsenin öfkesini dindirmiyor. 

Artık ne kadar zaman geçti bilmiyorum,
mitingin iptal edildiği sesleri geliyor ses araç-
larından. Sıhhıye'ye doğru gitmeye çalışıyo-
ruz. Yolun ortasından
bir tane polis aracı geç-
meye çalışıyor, bayrak
sopalarıyla camı kırılı-
yor. 

İlk anlar tekrar ak-
lımdan geçmeye başlı-
yor. Normalde polisin
yığınak yaptığı yerlerin
hiçbirinde o gün poli-
sin olmadığını ve Abdi
İpekçi Parkı'nda bari-
katların yetmediği yer-

lere dalga geçer gibi, öncesinden polis tara-
fından 'KAZA YERİ / GİRİLMEZ' şeritle-
riyle kapatıldığını fark ediyorum. 

Mithatpaşa'nın girişine geldiğimizde sivil
polisin tekinin elinde kamerayla bize hareket
çektiğini görüyoruz. Bir yoldaş 'ne çekiyor-
sun' diye bağırınca daha çok sırıtmaya başlı-
yor. Sonra ne olduğunu anlamadan etrafımızı
çevikler sarıyor. Bir tanesi üzerime yakınlarda
olan polis barikat demirlerinden birini koy-
maya çalışıyor. Bir yandan ayağımı altından
kurtarmaya bir yandan vurmaya çalışıyorum.
Birlikte olduğumuz diğer 3 yoldaşı bir an göz-
den kaybediyorum. Sonra her birimizi bir ke-
nara ayırıp dövmeye çalıştıklarını
farkediyorum, diğerleri için çevikleri yarmaya
çalışırken bir tanesi kalkanıyla beni yere dü-
şüyor. Aynı anda daha sonra 'Hazirancı' oldu-
ğunu söyleyen bir amca tarafından iki
kolumdan çekiştirerek uzaklaştırıyorum. Beni
bırakması için bağırmaya başlıyorum ama
uzun bir süre bırakmıyor. Sonra iki yoldaşı
görüyorum ancak yoldan geçen üç genç diğer
yoldaşı tarif ederek gözaltına alındığını söy-
lüyor. 

Sürekli çalan telefonlara 'Bir şeyim yok,
iyiyim.' diyoruz. Ama değiliz. Patlamadığımız
için şanslı filan da değiliz. Daha kaç kez 'barış'
adına patlatılmamız gerekiyor bilmiyorum.
Bildiğim tek bir şey var, katil sürüsünün BA-
RIŞ'ıyla bizim istediğimiz BARIŞ'ın asla aynı
masada olmadığıdır. Katillerle oturulan masa-
daki hiçbir barıştan şu ana kadar kimseye bir
fayda gelmedi.

O meydandaki binlerce insan 'devletin
bize attığı taşları gidip ayağına dökmeye'
karar vermiş olsaydı, bu kadar kolay öldürül-
mezdik. Bizi bu kadar savunmasız, eli boş
görmeselerdi yine aynı şeye cüret ederler
miydi? Bizi sakin, metanetli, sükunetli ol-
maya çağıranlara inanmayın. Sakin de olma-
yın, üzgün de. Öfkeniz hiç dinmesin. 

Ankara'dan Bir 
Mücadele Birliği Okuru

Hastag Olmaya Bir Patlama Uzaklıkta

İzmir Ankara İçin Sokakta!

Ankara'da gerçekleşen kanlı katliamın üzerine Türkiye ve Kür-
distan'da insanlar sokaklara döküldü. İzmir'de de 10 Ekim Cuma ak-
şamı saat 17.00'da Alsancak Sevinç Pastanesi önünde binlerce öfkeli
kişi toplanmaya başlandı. 

Kitle Sevinç Pastanesi önündeki bekleyiş esnasında sık sık "Katil
Devlet Hesap Verecek", "Bu Daha Başlangıç Mücadeleye Devam",
"Faşizmi Döktüğü Kanda Boğacağız", "Faşizme Karşı Omuz Omuza",
"Yaşasın Halkların Kardeşliği", "Dişe Diş Kana Kan İntikam İntikam",
"Barış İçin Devrim Devrim İçin Savaş", "Ankara'nın Katili Faşist TC
Devleti", "Hırsız, Katil Erdo-
ğan" sloganları atılırken, kitle
AKP il binasının bulunduğu
Basmane Meydanı'na yürüme
kararı aldı. 

AKP il binasına yürümek
için Talatpaşa Bulvarı'na çıkan
kitlenin önü polis barikatıyla
kesildi. Polisle yapılan konuş-
malarda Gündoğdu Meydanı
dışında yapılacak olan hiçbir
yürüyüşe izin verilmeyeceği
söylendi. Öfkeli kitle Gün-
doğdu Meydanı'na doğru yürü-
yüşe geçti ve oradan tekrar
Basmane'ye yürümeye başladı. 

Polis, Kordon'da tekrar kitlenin önünü kesti. Burada kitle geri çe-
kilme kararı aldığını belirtti ve geri dönüldüğü esnada polise havai fi-
şekle karşılık verdi. Sevinç Pastanesi önüne geri dönen kitle, Talatpaşa
Bulvarını kapatarak otobüslerin ve araçların geçişini engelledi. Yol ka-
pandığı için TOMA ve Çevik Kuvvet polisi alana giremedi. Yolun açıl-
masının ardından iki taraftan TOMA'ların gelmesi üzerine, kitle
Alsancak Devlet Hastanesi önüne ve Kıbrıs Şehitleri Caddesi'ne çe-

kildi. 
Alsancak Devlet Hastanesi önünde ateş yakılıp barikat kurulması

üzerine polis TOMA ile saldırdı. Kıbrıs Şehitleri Caddesine çıkan tüm
sokakların çevik kuvvet ve sivil polisler tarafından sarılmasının ardın-

dan, Kıbrıs Şehitleri Caddesi giri-
şinde bekleyen çevik kuvvet
polisleri kitleye saldırdı ve 64 kişi
gözaltına alındı. 

Bu esnada dikkat çeken şey
polisin toplamış olduğu sivil fa-
şistlerin gözaltına alınanlara cinsi-
yetçi küfürler etmesi ve polisi
alkışlaması, bazı esnafların ise ey-
lemcilerin saklandığı yerleri polise
göstermesi oldu. Gözaltına alınan-
ların içinde 2 çocuk ve 1 muhabir
bulunmaktaydı. 

Gözaltılar sabah 5 civarında
serbest bırakıldılar. 

Mücadele Birliği / İzmir
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SERMAYENİN SARILDIĞI 
“KARDEŞLİK” SLOGANI

Umut Çakır
“Tarihte ani dönüşümler olduğunda” diyor Lenin; “ileri partilerin bile,

az çok uzunca bir süre yeni duruma alışamadıkları ve dün doğru olan, ama
bugün her türlü anlamını yitirmiş, tarihin ani dönüşümü nasıl 'birden bire' or-
taya çıkmışsa, öyle 'birdenbire' anlamını bitirmiş olan sloganları tekrarla-
dıkları sıklıkla görülmüştür.” (Seçme Eserler, Cilt 6, Sf.176)

Sloganlar da benzer bir kaderden kurtulamıyor ve gerçekte, dün bile
ancak kısmen, yalnızca ezilen ulus açısından bir anlamı olan “Halkların kar-
deşliği”, şimdi tümüyle anlamını yitirmiş görünüyor 

Tüm sınıf ve katmanları dramatik biçimde etkileyip bir tutum almaya
zorlayan iç savaş, keskinleşip sonucu belirleyen nihai savaşıma yaklaştıkça,
burjuvazi kendi öz varlık koşulları ve çıkarlarını gizleyebilmek için pek çok
yola başvuruyor. Bunlardan başlıcaları, dini ve vatanseverliği  göreve koşmak
ya da devrim saflarından aşırdığı söz ve sloganlarla kendi saflarını tahkim
etmektir.

Eylül ayı boyunca, uzunca bir süreye yayılacağı belli olan nihai kapış-
manın ilk perdesini açan bir dizi çatışma, sokak gösterisi ve katliam prova-
ları, sermaye safları arasında birlik oluşturmayı başaramadı. Bu yüzden, bir
yanda kilometreleri aşan bayraklar ve iki milyon “Hepimiz Kardeşiz” afişleri
ile saflarını sıklaştırmayı deniyor. Gösteriler bittiğinde çöp konteynerlerine
sığmayan bayraklar, alanlarda toplanan kitlenin gönüllü bir seçimle mi yoksa
türlü rezil zorlama ile mi orada bulunduklarına dair kesin, yanlış anlamaya
imkan vermeyen kanıtlar sunuyordu. İsin gerçeği bir önceki dönemde kür-
sülerden sallanan Kuranlar hiçbir işe yaramamıştı. Ve görünen o ki, bayrak
sallamanın da miladı doldu. O zaman geriye, devrim saflarından apartılan
söz ve sloganlar kalır.

Ne yazık ki burjuvazi, kendi öz çıkarlarına dokunmayan söz ve slogan-
ları devrim cephesinde arayıp bulmakta hiç zorlanmıyor. Bu oportünizmin ve
uzlaşmacı solun en büyük hatalarından biridir. Onlar, bir sloganı iki anlama
gelmeyecek bir politik içerik taşıması ile değil ama kulağa hoş gelmesi ve ilk
anda kitlelerin de hoşuna gitmesi ile ölçerler. “Haklıyız Kazanacağız” böyle
bir slogandır. Hiç bir politik içeriğe yani kesin bir sınıf referansına sahip ol-
mayan bu sloganı, faşist Türk-Metal'in mitinglerinde bile bolca duyabilirsi-
niz.

Halkların Kardeşliği sloganı, içeriği ve politik referansı belirsiz slogan-
lardan biriydi, tekelci sermayenin kritik zamanlarda bu slogana sarılması zor
olmadı; alabildiğine kızışan iç savaşta kendine hareket alanı açabilmek için
bu slogana ihtiyacı vardı, aldı ve kulandı. Ve tersinden slogan burjuva saflarda
yankılandıkça Kürt halkı açısından anlamını yitirdi. Kürdistanlı vekiller git-
tikleri yerlerde ne zaman kardeşlik lafını kullansalar, öfkeli halk lafı ağızla-
rına tıkadı. İyi oldu. İçeriksiz, hatta tümüyle yanlış bir bilinç taşıyan bu
sloganı bırakalım burjuvazi havada kapsın.

Halkların kardeşliği yerine mücadele birliğini öneren Leninistler yal-
nızca kendilerine ait olduğunu düşündükleri bir sloganı herkese dayatma pe-
şinde değildi. Sloganın içerdiği yanlış bilince işaret etmekte tereddüt
etmediler. Kuşkusuz söz konusu olan iki egemen ulusun savaşı olsaydı, bu
durumda her iki ulustan proleterlerin ve cephede savaşan askerlerin kardeş-
leşmeleri yönünde çağrı yapmak Leninist bir görevdir. Fakat söz konusu olan
bir iç savaştır; ezen ulusun egemen güçleri adına yürütülen bir kapışmadır.
Böyle bir iç savaşta yükseltilen kardeşlik söylemleri, ezen ve ezilen ulus ger-
çekliğini, bir ülkenin ilhak edilmiş olması durumunu gözlerden uzak tutmaya
yarar.

Ulusal sorun söz konusu olduğunda, kullanageldikleri tek slogan kar-
deşlik olan sol gruplar, Türkiyeli emekçi sınıfların ulus biçimi altında “ezen”
konumda bulunduğunu kabule yanaşmıyorlar. Onlara göre, ezen ulus yal-
nızca burjuvalardan oluşuyor. Ancak enternasyonal görevlerini layıkıyla ye-
rine getirebilmesi için, Türkiyeli emekçilerin öncelikle “ezen ulus”un bir
parçası oldukları acı gerçeğinin ayırdına varmaları gereklidir. Türkiye prole-
taryası bile, Kürt ulusunun ezilme konumundan bir maddi çıkar sağlıyor. Ve
tam da böyle bir çıkar ilişkisi onu, ulusal sorun konusundan burjuvazinin
eteklerine doğru itiyor.

Türk ve Kürt ulusundan işçiler arasında ortalama ücretler, çalışma saat
ve  koşulları, ustabaşı vb. daha ayrıcalıklı konumlara yükselme gibi pek çok
veri göz önüne alınarak yapılacak herhangi bir araştırma aradaki ciddi fark-
ları ortaya çıkarmaya yeter.

Yaz aylarında günde 18 saate varan turizm sektöründeki çalışma; zor-
luğu ve tehlikesi tartışılmaz inşaat alanları ve haftalar boyu çadırlarda gö-
çebe bir hayata mahkum mevsimlik tarım işçileri, Kürt ulusundan
proleterlerin ezici çoğunlukta olduğu ve ücretleri en düşük sektörlerdir. Bir
kriz döneminde işten ilk çıkarılma tedirginliğini onlar yaşar ve çoğu kez
doğru dürüst ücretlerini bile alamazlar, istemeye kalktıkları zaman kalabalık
linç güruhları ile karşı karşıya bırakılırlar. Bu sayede Türk ulusundan işçile-
rin ücret seviyesi göreceli olarak yükselir. Eğer bu en zorlu işler Kürt işçilerce
yapılmasaydı, sermaye, Türkiye işçi sınıfını sefaletin dip çukuruna iteleyerek
onu bu işlere razı ederdi.

Kardeşlik üzerine kurulan ajitasyon ve propaganda, ne yazık ki tüm bu
gerçekleri, Türkiye işçi sınıfının gözünden kaçırmaya yarıyor: onların bilin-
cini keskinleştirip aydınlatacağı yerde, köreltiyor, kardeşler arası bir eşitli-
ğin bulunduğu var sayımına inandırıyor.

Leninistler bugüne kadar, Kürt halkının “kardeşlik” vurgusunu, bir de-
receye kadar haklı gördü. Büyük bedeller ödediği özgürlük savaşında Kürt
halkı, hedefinin Türk işçi ve emekçileri değil ama egemen sınıf ve politik
aygıtı olduğunu anlatabilmek kaygısıyla, kardeşlik sloganını ön plana çıkar-
mıştı. Bu savaşın Türk-Kürt çatışmasına dönmesini engelleme çabaları, Kürt
halkının en değerli ve devrimci özeliklerinden biridir.

Öte yandan iç savaşın bir Türk-Kürt çatışmasına dönüşmesi, politik açı-
dan sermaye sınıfına çok önemli avantajlar vadetse de ekonomik açıdan böyle
bir savaşın sonuçları onu korkutuyor. Eylül ayı boyunca, faşist kalabalıkla-
rın adeta Kürt avına çıkmaları, en ucuz emek sömürüsüyle zar zor ayakta ka-
labilen Kobi'leri, turizmi, inşaatları ve tarımı tehdit eden bu ortamı yarattı.
Dahası saldırıların Kürt ticaret erbabına kadar uzanması, ulusal hareketin
içine uzlaşmacılığı taşıyan bu kesimi radikalleştirdi. Uzlaşmacılığın maddi
zeminini kaybetmesi, sermayenin korkulu rüyasının gerçekleşmesi olacaktı.

Sermayeyi “kardeşlik” sloganı altında hareket etmeye zorlayan ciddi
değişimler bunlardı. Bakalım sol çevreler, artık Kürt halkının duymak iste-
mediği ve burjuvazinin işine yarayan bu slogandan ne zaman vazgeçecekler
ve gerçek bir enternasyonal bilinç taşıyan mücadele birliği sloganını benim-
seyecekler.

Bizleri Öldürmekle 
Durduramayacaklar

10 Ekim 2015. Bu tarih belleklerimize kanla kazındı faşist
devlet tarafından. 

Türkiye ve Kürdistan'ın onca şehrinden faşizmin başkenti
Ankara'ya mitinge giden onlarca emekçi, onlarca kadın, onlarca
genç... Onlarcamız kim olduğunu çok iyi bildiğimiz bir katil ta-
rafından ard arda patlatılan bombalarla öldürüldü. 

Faşist devlet emekçileri, işçileri, kadınları, gençleri kana bo-
ğarak susturabileceğini sanıyor. Ama döktüğü bu kanda kendisi
boğulacak. 

Tarihin en kanlı katliamıyla bizleri durdurabileceğini sanı-
yorlar. Ama çok büyük bir yanılgıdır bu. Bizler öldürmekle bit-

meyenleriz, bizler faşizmin mezarını kazan emekçileriz. Bizleri
öldürmekle durduramayacaklar. 

Şimdi iç içe geçmiş durumda olan devlet, mafya, dinci faşist
katil sürüleri, MHP'li faşistler ve daha bir sürüsünün bu katlia-
mına karşı bulunduğumuz her yerde ölülerimizin sesini yük-
seltme zamanı. 

Şimdi tüm şehirlerde, tüm sokaklarda faşizme dünyayı dar
etme zamanı. Bütün bu katliamları ancak faşizmi yıkar ve eme-
ğin iktidarını kurarsak kurtulabiliriz dostlar. 

O yüzden her adımda, her anda, yaşamın her alanında hare-
kete geçmek ve ayağa kalkmak zamanıdır. 

Yitirdiğimiz tüm yoldaşlarımız için ayaklanma zamanıdır. 
Şimdi devrim zamanıdır.

Fabrikalar, Tarlalar, Siyasi İktidar, 
Her Şey Emeğin Olacak!

Devrimci Emekçi Komiteleri - DEK

Ankara’da “Savaşa İnat, Barış
Hemen Şimdi, Barış Emek Demokrasi”
sloganıyla düzenlenecek olan mitingdeki
bombalı saldırının ardından ölü ve yaralı
sayısı yükselirken Türkiye ve Kürdis-
tan’ın bir çok şehrinde katliamın sorum-
lusu devleti protesto için sokaklara
meydanlara çıkıldı.

İstanbul’da Taksim Galatasaray
Meydanı ve Kadıköy’de katliamı protesto
eden dövizler açılarak, halka katliama
karşı sessiz kalınmaması, sokaklara çıkıl-
ması yönünde çağrılar yapıldı.

Galatasaray Meydanı’nda öğle saat-
lerinden itibaren dövizlerini alanlar otur-
maya başlayarak katliamı protesto etmeye
başladılar. “Katil Devlet Hesap Verecek”,
“Savaşa Hayır Barış Hemen Şimdi”,
“Diren Ankara İstanbul Seninle”, “Hırsız
Katil Erdoğan/AKP”, “Katil IŞİD İşbir-
likçi AKP”, “Anaların Öfkesi Katilleri
Boğacak”, “Katillerden Hesabı Halklar
Soracak”, “Baskılar Katliamlar Bizi Yıl-
dıramaz”, “Yaşasın Halkların Kardeşliği”
sloganları atıldı. KJA’lı kadınlar da kır-
mızı karanfilleriyle katılarak halka kat-
liama sessiz kalınmaması için çağrılar
yaptı. Barış Anneleri, yıllardır barış de-
diklerini ama hep katliamlarla karşılaştık-
larını barıştan asla vaz geçmeyeceklerini
belirttiler.

Burada bir kamu emekçisi, “Bugün
Ankara’da miting vardı. Mitinge öğret-
menler, vergi dairesi çalışanları, adliye
çalışanları tüm kamu çalışanları katıl-
mıştı. Orada barış isteyenler vardı. Sizin
için, aileniz için, senin için. Orada bom-
balar patladı. Onlarca insanımız öldü,
yüzlerce arkadaşımız yaralandı. Yarala-
nan insanların üzerine arkadaşlarının
yoldaşlarının parçaları sıçramışken dev-
let bir kez de yaralananlara gaz bomba-
larıyla saldırdı. Susmayın, sessiz
kalmayın, sokağa çıkın katliamı yapan-
lardan hesap sorun. Sessiz kalırsanız, bu-
rada bizler otururken dönüp giderseniz,
yarın sizler de bombaların hedefinde ola-
caksınız. Diyarbakır'da bomba patladı,
sessiz kaldınız, Suruç’ta bomba patladı
sessiz kaldınız, katliamlar yapıldı sessiz
kaldınız. Bugün Ankara’da bomba pat-
ladı. Bir kez daha sessiz kalırsanız bu kez

Taksim’de belki sizin semtinizde bomba-
lar patlayacak” diyerek halka sokağa
çıkma çağrısı yaptı.

KJA’lı kadınlar IMC televizyonuna
röportaj verirken, IMC TV’ye yayın ya-
sağı konulduğu haberi geldi. Bunun üze-
rine kadınlar tüm halka ellerindeki bütün
imkanlarla katliam haberini ve protesto
haberini yaymaları ve katliamın hesabını
sormak için sokağa çıkma çağrısı yapıl-
ması gerektiğini duyurdular.

Mücadele Birliği okurları şiirlerle ve
konuşmalarla katliamı protesto ettiler.
“Kürdistan’da katliamlarını sürdüren
devlet şimdi de barış için Ankara’ya giden
emekçileri bombayla katletti. Bizler Si-
vas’ı, Maraş’ı, Amed’i, Suruç’u unutma-
dık. Ankara’yı da unutmayacağız.
Unutmadık, unutmayacağız, affetmeyece-
ğiz. Devletin faşist saldırılarına karşı
barış için devrimci savaş” denildi ve
Emeğe Ezgi solisti Ankara’da yitirilen
yoldaşlar, dostlar için Çav Bella Marşı
okumaya davet etti. Hep birlikte zafer işa-
retleriyle marş okundu. Ardından yine
gençlerin çağrısıyla zafer işaretleri ve
eller kalplerde saygı duruşunda bulu-
nuldu.

Saat 18.00’de Tünel’den yapılacak
yürüyüş için bir saat öncesinden itibaren

Galatasaray Meydanı öfkeli sloganlar
atanlarla doldu. Saat 17.30’da Tünel’e
doğru sloganlarla yürüyüşe geçildi. Tünel
Meydanı’na gelenlerle İstiklal Caddesi
doldu.

Saat 18.00’de “Katilleri Tanıyoruz
Faşist Saldırılara ve Katliamlara Karşı Di-
reneceğiz” pankartı arkasında binlerce
kişi toplandı. Galatasaray’a doğru yapılan
yürüyüş sırasında “Katil IŞİD İşbirlikçe
AKP”, “Katil Devlet Hesap Verecek”,
“Anaların Öfkesi Katilleri Boğacak”, “Fa-
şizme Karşı Silah Başına”, “Katillerden
Hesabı Emekçiler Soracak”, “Hükümet
İstifa!” sloganları atıldı.

Galatasaray Meydanı’nda okunan
basın açıklamasında "Ankara'da yaşanan
saldırı, emekçilerin barış, demokrasi ve
özgürlük taleplerini hedef almıştır. De-
mokrasi güçleri olarak her fırsatta savaş
çığırtkanlığı yapanlara karşı 'inadına
barış' diyen barış savunucularına göz
göre göre katledenleri ve bu katliamın
gerçekleşmesine neden olanları lanetliyo-
ruz" dendi.

Basın açıklamasının ardından Halk-
ların Demokratik Partisi (HDP) İstanbul
Milletvekili Beyza Üstün “Onlarca yol-
daşımız yaralandı, yoldaşlarının arka-
daşlarının parçaları üzerine sıçrayanlara
devlet gaz bombalarıyla saldırdı. Biz  Su-
ruç’u daha önceki katliamları nasıl unut-
madıysak bu katliamı da unutmayacağız.
Asla affetmeyeceğiz, hesabını soracağız
ve barış talebimizden vaz geçmeyeceğiz”
dedi.

Bir süre daha sloganlarla eyleme
devam edildi. Eylem saat 21.00’de Kadı-
köy’de de katliamı protesto için bir
oturma eylemi yapılacağının duyurulma-
sıyla sona erdi. Eylemin dağılma anon-
suna rağmen bir çok insan sloganlarına
devam etti. Dağılan kitle İstiklal Cadde-
sinde ilerlerken zaman zaman alkışlı ve
sloganlı protestolarını sürdürdü. Diğer
yandan Galatasaray’da kalanların slogan-
larını devam ettirmesi üzerine polis yine
gaz ve plastik mermilerle saldırdı. 

Kitle buradan sloganlarla Aksaray'a
yürümeye başladı, ancak Şişhane'de poli-
sin gaz bombalı, plastik mermili saldırı-
sıyla karşılaştı.

Susmayın, Sokağa Çıkın!

Soma Duruşmaları
Devam Ediyor

301 maden işçisi-
nin hayatını kaybettiği
Soma katliamı davası-
nın dördüncü duruş-
ması 14 Ekimgünü
başladı. 

Bu sefer adliye
önünde polis bariyer-
leri yoktu, yoğun polis
ablukası vardı. 

Madencilerin ya-
kınları yine ellerinde
“Soma’yı Unutmadık,
Unutturmayacağız”
pankartı ile yürüyerek
geldiler adliyeye. 

Duruşma yine
gerginlikle başladı.
Tanıkların dinlenme-

sine geçilmeden, sanık avukatları aileler kendilerine hakaret et-
tiği için salonun boşaltılmasını talep etti, aileler tepki gösterdi. 

İşçilerin ifadeleri dinlendi bu oturumda. Maden işçileri kaç
yıldır madende çalıştıklarını, müfettiş gelmeden önce uyarıldık-
larını ve işe başlarken bir eğitim almadıklarını, almış gibi belge
imzaladıklarını anlatıyorlar. 

Katliam gü-
nünü de anlatan
işçiler, hava kesil-
mesine rağmen
“İş bitecek öyle
çıkacaksınız” de-
nildiğini de anlatı-
yor. Kimi işçiler,
ilk verdikleri ifa-
deyi mahkemede
değiştiriyor ve şi-
kayetçi olmadık-
larını söylüyorlar.
Ölen madencile-
rin aileleri şika-
yetçi...

D u r u ş m a
devam ediyor...
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Elimizde canlı bombaların listesi var ama eylem
yapmadan onları tutuklayamayız. 

Keşke Zaytung Olsa

Taksim'de kaldırım üzerine bırakılan şüpheli pakette henüz bir pat-
lama yaşanmadığı gerekçesiyle fünye ile müdahale edilemiyor... 

Zaytung

Bugün Ankara'da birçok ilden gelen onbinlerce insan Ankara Gar önünde DİSK, KESK,
TMMOB, TTB'nin düzenlediği mitinge katılmak amacıyla alandaydı.

2 Ayrı bomba 2 Ayrı Çığlık

Bütün illerden gelen emekçilerin Ankaralı emekçilerle buluşmak için toplandığı Ankara
Garı önünde saat 10.00'da ard arda iki bomba patladı.

Bir anda ortalığa saçılmış et parçaları, ölü bedenler, kan kokusu
Onbinlerce kişinin toplandığı sırada patlayan bombanın ardından 15 dakika sonra silah

sesleri duyulmaya başlandı.

Gaz bombaları, polis müdahalesi...

Çok sayıda ölü ve yaralı...

Şimdi Susma Vakti Değildir. Bu saldırılar bir araya gelmemizi, toplanmamızı, birlik olup
ses çıkarmamızı engellemek için. Amed, Suruç, Ankara... Ancak ne biraraya gelmemizi en-
gelleyebilecekler, ne de mücadelemizi. Bizi eve gönderemeyeceksiniz. Her saldırı, yıldırmak
bir yana öfkemizi biliyor. Öfkenizi bileyin ve sokağa çıkın. Hesaplaşma günü artık gelmiştir.

Sokağa Çıkın Hesap Sorun !
Faşizme Karşı Silah Başına !
Katil Devlet Hesap Verecek!

Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB )

İstanbul Üniversitesi Boykotta
Ankara'da yaşa-

nan katliamın ardından
yapılan grev ve boykot
çağrıları İstanbul Üni-
versitesi'nde de karşılı-
ğını buldu. 

12 Ekim günü
Merkez kampüste saat
09.45'te toplanan öğ-
renci gençlik, taşeron

işçiler ve akademisyenler, Rektörlük binası önüne yürüdü, "Üzgünüz-
Öfkeliyiz-Yastayız-İsyandayız" pankartıyla Rektörlük önüne gelindi. 

Ankara'da yaşanan patlamanın saati olan 10.04'te saygı duru-
şunda bulundu ve Eğitim-Sen Üniversiteler Şubesi adına bir basın
açıklaması okundu. Sık sık "Katil Devlet Hesap Verecek", "Hırsız
Katil Erdoğan" sloganları atıldı; üniversitenin bütün bileşenleri kat-
liama karşı mücadeleye çağırıldı. 

Daha sonra öğrenciler adına bir konuşma yapıldı ve gençliğin
baskılardan yılmayacağı, mücadele devam edeceği söylendi. Üniver-
sitedeki taşeron işçiler adına DİSK Genel-İş temsilcisi söz aldı ve ta-
şeron şirketin greve
katılınmaması yö-
nünde tehdit edildik-
lerini, ancak buna
rağmen her zaman
mücadeleye devam
edeceklerini söyledi.
Alkışlarla karşılanan
konuşmadan sonra,
Eğitim-Sen temsil-
cisi, taşeron şirketin baskılarına karşı birlikte mücadele edeceğiz, dedi.
Anmanın ardından, Fatih'te Fatma Esen'in cenazesine katılındı.

Edebiyat Fakültesi'nde ise, bütün koridorlarda sloganlarla dola-
şıldı, öğrenciler boykota çağırıldı. Okulun bütün duvarlarına, "Katil
Devlet", "Katil Erdoğan", "Hesap Sorulacak" yazılamaları yapıldı. Sı-
nıflar dolaşıldıktan sonra, Ortabahçe'ye geçildi ve oturma eylemi ya-
pıldı. Yarım saat sonra ise, yemekhaneye geçilerek, yarın tekrar boykot
olacağı ve yarın yapılacak eylemin duyurusu yapıldı. Tekrar Ortabah-
çe'ye geçen öğrenciler, Dev-Genç marşıyla okuldaki eylemlerini bi-
tirdi.

İstanbul Üniversitesi/DÖB

İstanbul Üniversitesi Ayakta
“Hayatı Durduruyoruz” şiarı ile devam eden grev ve boykotun

ikinci gününde İstanbul Üniversitesi yine eylemdeydi. 
13 Ekim günü sabah saatlerinden Edebiyat Fakültesi Ortabah-

çe'de toplanan öğrenci gençlik, arkadaşlarını boykota çağırmak ve kat-
liama karşı ses çıkarmak için fakülte içindeki amfi ve sınıfları toplu bir
şekilde dolaşarak bildiri dağıtımı yaptı ve ajitasyonlar eşliğinde gen-
çliği boykota çağırdı. 

Sınıf sınıf dolaşan öğrenciler ders işleyen sınıflara da geçti ve
ders işleyen bazı hocaları ve sınıflardaki öğrencileri eyleme çağırdı.
Karşı çıkan bazı hocalar ve öğrenciler kitle önünde teşhir edildi. Fa-
kültenin bütün katları dolaşıldıktan sonra saat 10.00'da Ortabahçe'de
eylem gerçekleştirildi. 

Bombanın patladığı saat olan 10.04'te fakülte bahçesinde alkışlar,
zılgıtlar, kapı dövmeler eşliğinde ses çıkarma eylemi yapıldı. Öğren-
ciler “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Katillerden Hesabı Gençlik So-
racak” sloganları attıktan sonra eylemi sonlandırdı. Eylemden sonra
fakülte binası tekrar dolaşıldı ve gençlik saat 13.00'deki eyleme çağ-
rıldı

Burada eylem bitirildikten sonra merkez binaya geçildi. Saat
12.00'de Havuzlu Bahçe'de buluşan öğrenciler, buradan sınıfları dola-
şarak öğrencileri eyleme çağırdı. Amfi 1 tamamen boşalana dek öğ-
renciler sınıfı terk etmedi ve amfi tamamen boşaltıldı. Buradan iktisat
binasına geçildiğinde kitleye yönelik sözlü tacizde bulunan bazı ho-
calar teşhir edildi.

Daha sonra Havuzlu Bahçe'de sözlü tacizde bulunan bir grup fa-
şist, devrimcilerin müdahalesiyle oradan uzaklaştırıldı. Saat 12.30'da

merkez yemekhaneye geçen öğrenciler, burada gençliği eyleme ça-
ğırdı ve saat 13.00'e eylem çağrısı yapıldı. 

Saat 13.00'deki eylem için merkez bahçede toplanan gençlik ve
akademisyenler buradan Beyazıt'a eyleme geçti. Eyleme işçiler de des-
tek verdi. Dış kapıya gelindiğinde gençlik polisin eyleme saldırma-
ması için akademisyenlerle kol kola geçti ve eylemin güvenliğini
sağladı. 

Burada Eğitim-sen ve İstanbul Üniversitesi öğrencileri adına ya-
pılan açıklamanın ardından öğrenciler ve öğretim üyeleri okula geri
döndü ve burada Hürriyet Marşı'nı okuyarak eylemi sonlandırdı. 

Buradan akademisyenler ve öğrenciler Hukuk Fakültesi'ne geçti
ve burada alternatif ders işlendi. Ders, verilen mücadele sözleriyle son
buldu.

İstanbul Üniversitesi/ DÖB

ODTÜ Boykotta
Ankara 'da

yaşanan katlia-
mın ardından
sendikaların ilan
ettiği 'Hayatı
Durduruyoruz'
grevinin 2.gü-
nünde, birçok
okuldaki gibi ODTÜ'de de ders boykotları devam etti. 

Sabah erken saatlerden itibaren Öğretim Elemanları
Derneği(ÖED) ve Eğitim-Sen üyesi akademisyenlerin, üniversite
emekçilerinin ve öğrencilerinin de katılımıyla boykot için okulda du-
yurular yapılmaya başlandı. 11.00'de Fizik çimleri önünde toplanan
kitle, okul içinde yürüyüş yaptıktan sonra Kızılay'da sendikaların ör-
gütlediği eyleme katıldı.

Kolej'den Sakarya Caddesine yapılan yürüyüş sonrası Sakarya
Meydanı'nda bir saatlik oturma eylemine geçildi. 

Sık sık “Hırsız, Katil Erdoğan”, “Katil Devlet Hesap Verecek”,
“Katil Saray'da, Boşuna Arama”, “Devrim-Barış Şehitleri Ölümsüz-
dür” sloganları atıldı.

İlerleyen dakikalarda, her birinin üzerinde ölümsüzleşenlerin
isimlerinin olduğu beyaz balonlar gökyüzüne bırakıldı.

ODTÜ DÖB

Adana'da Eylemler Sürüyor
Çukurova

Üniversitesi öğ-
rencileri de bir-
çok yerde
olduğu gibi
boykot yaptılar.
13 Ekim günü
sabah saatle-

rinde okulun Ali İsmail Korkmaz Alanı'nda (R Alanı) toplanan dev-
rimci, demokrat, yurtsever öğrenciler herkesi boykota çağırdı. Önce R
kantinin önünde pankartlarını yere serip yerlere yazılama yapan genç-
ler, ardından yürüyüşe kadar oturma eylemi yaparak, sloganlar ve tür-
külerle beklediler. 

Çukurova Üniversitesi Öğretim Elemanları Derneği ve Türk Ta-
bipler Birliği saat 12.00'de üniversitede katliama karşı eylem düzen-
ledi. Atatürk Anıtı alanına önce sendikalar gelmiş ardından, öğrenciler
alana yürüyüş yapmış, sonra ise sağlık emekçiler ve akademisyenler
geldi. Eylem üniversitede tüm kesimleri yan yana getirip katliama
karşı tek ses tek vücut haline getirdi. 

Atatürk Anıtı alanında yapılan açıklamalar ve konuşmaların ar-
dından üniversite girişine yürüyüş yapılarak eylem sonlandırıldı. sağ-
l ı k
emekçileri
grev alanına
g e ç e r k e n ,
öğrenciler de
tekrar Ali İs-
mail Kork-
maz Alanı'na

geçtiler. Alana gelen öğrenciler çember şeklinde oturup, türküler,
marşlar, şiirler okudular. En çok da Ankara'da katliamda yaşamını yi-
tiren Dilan Sarıkaya için sloganlar daha gür, türküler ve şiirle de öf-
keliydi. 

Çukurova Üniversitesi Devrimci Öğrenci Birliği

MKÜ'de Boykot ve Gözaltılar
Ankara katliamına karşı üniversitelerde başlayan boykotlara bir

ses de Antakya'dan Mustafa Kemal Üniversitesi'nden geldi. Anma ve
boykot, 13 Ekim'de saat 10.00'da İktisat Fakültesi'nde öğrencilerin aji-
tasyon ve sloganlarıyla dolaşmasıyla başladı. 

Bu esnada öğrencilere ÖGB müdahale etmeye çalıştı. Fakülte-
den çıkan öğrenciler, Fen Edebiyat Fakültesine geçmek isterken ÖGB
barikat kurarak öğrencilerin gidişini engellemeye çalıştı. Barikatı aşan
öğrenciler, bu kez de Fen Edebiyat Fakültesinin girişinde ÖGB'nin
çantaları aramak istemesi ile karşılaştılar. Burada yaşanan tartışmalar
sonrasında ÖGB öğrencilerin üzerine joplarla saldırdı. Küfürler eden
ÖGB, yetkisi olmadığı halde öğrencileri gözaltına almaya başladı. 

Ters kelepçeyle gözaltı yapan ÖGB'ye üniversitenin idari perso-
neli “yapmayın” dediğinde, o da gözaltına alındı. Toplam 6 kişinin
gözaltına alındığı saldırıda, aralarında 2 DÖB'lünün de olduğu bir çok
öğrenci de yaralandı. 

Saldırı esnasında bir ÖGB'nin DÖB'lü bir kadına doğru koşarak,
“vurun elebaşına” diyerek saldırması, ÖGB'nin ilerici öğrencilere karşı
ne kadar öfkeli olduğunun bir göstergesi oldu. 

Saldırı sonrası dağılan öğren-
ciler saat 12.00'de bütün baskılara
rağmen Çarşı Komplekste bir
araya gelerek Ankara katliamı için
kampüs içindeki yürüyüşüne baş-
ladı. 

Yürüyüş boyunca "Katil
Devlet Hesap Verecek", "Anka-
ra'yı Unutma Unutturma", "Polis Defol Üniversiteler Bizimdir" slo-
ganları attı. Rektörlük yoluna dönen öğrencilerin yolu, bir kez daha
ÖGB tarafından kesildi. Uzun süre yapılan konuşmalar esnasında
yolun bir şeridi öğrenciler tarafında trafiğe kapatıldı. Konuşmalar son-
rası öğrenciler ÖGB'ye üç talebini sundu. İlki Rektörlükten bir yetki-
linin gelmesiydi. Rektör sekreteri gelince öğrenciler diğer iki talebi
iletti. Gözaltıların serbest bırakılması ve üniversite girişindeki toma
ve çevik kuvvetin kapıdan çekilmesi. Bu talepler gerçekleşene kadar,
Çarşı Komplekste slogan ve marşlarla bekleyeceklerini söylediler. 

Çarşı komplekse geçen öğrenciler burada gözaltındaki arkadaş-
larını beklerken sloganlar attılar, marşlar söylediler. Ankara katliamına
tanıklık eden öğrenciler ise söz alarak yaşadıklarını anlattılar. 

Saat 15.30'da gözaltıların serbest bırakılması alanda büyük coşku
yarattı. Arkadaşları tarafından atılan "Gözaltılar Tutuklamalar Baskı-
lar Bizi Yıldıramaz " sloganına eşlik etmeleri ile eylem sona erdi.

TOKİ Lisesi Ankara İçin Boykotta
13 Ekim Salı günü Toki Li-

sesi öğrencileri, Ankara'da yaşa-
nan katliamı protesto etmek için
derslere girmedi ve yine meydan-
daydı. Okuldan sloganlarla çıkan
öğrenciler, Ankara için yürüyüşe
geçti

Yürüyüşte sık sık “Katil Devlet Hesap Verecek”, “Faşistlerden
Hesabı Gençlik Soracak” sloganları atıldı. Ajitasyon konuşmaları ya-
pılan yürüyüşte Ankara'da ölümsüzleşmiş Güney Doğan sıkça anıldı.

Demokrasi Caddesi'ne gelindiğinde tüm devrim savaşçıları ve
Ankara'da ölümsüzleşen insanlarımız için bir dakikalık saygı duru-
şundan sonra basın açıklaması okundu, “Biz katillerimizi tanıyoruz ve
katillerimizden hesap sormak için meydanlarda olacağız” denildi. 

Basın açıklamasının sonunda pankart Demokrasi Caddesi'ne
asıldı ve yürüyüş sonlandırıldı..

Biz Toki Lisesi Öğrencileri olarak Ankara'da ki katliamı kınıyo-
ruz ve Katliamların hesabını sormak için meydanlarda var olacağız
hiçbir güç bizi davamızdan alıkoyamaz.

TOKİ Lisesi Öğrencileri / Sarıgazi-İstanbul

Bu Meydan Kanlı Meydan Ok Fırladı Çıktı Yaydan Kalkın Ayağa Kalkın 
HESAP SORMAK İÇİN AYAĞA KALKIN!

ÜNİVERSİTELER BOYKOTTA
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Yumurcak Tv çalışanlarından Caillou ve Tavşan Arthur paralel
yapı operasyonu kapsamında sabah saatlerinde gözaltına alındı.

Zaytung

AK Parti Kararlı: “1.500 lira falan işçiyi bozar, içkiye
kumara gider o para. Halbuki 1.300 öyle mi ya?” 

Zaytung

Çünkü ölüm vurdu damgasını alınlarına:
- çürüyen diş, dökülen et-,
bir daha geri dönmemek üzere yıkılıp gidecekler...

Nazım Hikmet

Yaşam Bizi Kavgaya Çağırıyor!
İki dünya, iki sınıf... Her geçen gün sertleşen bir kavga... Sessiz kalınamayacak, tarafsız

olunamayacak bir kavga... Eski ile yeni... Faşizm ile özgürlük... Kapitalizm ile sosyalizm...
Düşman haşin, zalim ve kalleş... Öldürülüyor insanlarımız; dün Suruç'ta, Lice'de, Sil-

van'da, Nusaybin'de, Sur'da; bugün Ankara'da... Her geçen gün artan sokağa çıkma yasakları,
infazlar, patlatılan bombalar ve yitip giden canlar. Buna karşı ayaklanan gençler, kadınlar, halk-
lar...

Bu kavganın ortasında öğrenci gençlik... Üniversite sıralarında, liselerde gerici eğitimin
sarmalında kendine bir yol bulmaya çalışan öğrenci gençlik... Kapitalizmin, geleceksizlikten
başka bir şey vermediği, veremeyeceği öğrenci gençlik... Yaşam bizi kavgaya çağırıyor!

Yanı başımızda bir tarih yazılıyor; bir devrim gerçekleşiyor, bir halk özgürlük için müca-
dele ediyor, işçi sınıfı bölük bölük mücadeleye katılıyor... Şimdi, okul sıralarında başlayan, ama
asla onunla sınırlı kalmayan, sokağa taşan bir gençlik hareketi yaratma zamanı; mücadele eden-
lerle birlikte olma zamanı... Yaşam bizi kavgaya çağırıyor!

Gelecek kaygımızın olmadığı bir dünya için; parasız, bilimsel, anadilde eğitim için; kadın-
ların özgür olması için; faşizmi, bütün baskılarıyla birlikte tarihin çöplüğüne göndermek için;
Kürt halkının özgürce kendi kaderini tayin edebilmesi için; çocukların ölmediği bir dünya için;
yaşam bizi kavgaya, devrime çağırıyor!

Ancak bir devrim acılarımızı dindirebilir, ancak bir devrim bizlere özgürlüğümüzü sağla-
yabilir. Kampüslerde, okullarda devrimin sesini yükseltelim! Kürt halkıyla, işçi sınıfıyla birlikte
mücadele edelim! 

İşçi Sınıfı, Halklar Ve Tutsaklar Özgürleşmeden
Öğrenci Gençlik Özgürleşemez!

Uluslara Kendi Kaderini Tayin Hakkı!
Parasız, Bilimsel, Anadilde Eğitim!

Yaşasın Halk Devrimi
Yaşasın Halk İktidarı!

Devrimci Öğrenci Birliği / DÖB

Che'den Deniz'e Gerçekçi Ol İmkansızı İste! 
İzmir'de Devrimci Öğrenci Birliği, Küba Devrimi'nin

öncüsü olan Ernesto Che Guevara'yı katledilişinin 48. yı-
lında anmak için, 9 Ekim Cuma günü saat 18.30'da Al-
sancak ÖSYM önüne çağrı yaptı. 

Alsancak ÖSYM önünden Sevinç Pastanesi önüne
yürüyeceklerini ve burada basın açıklaması yapacaklarını
duyuran DÖB'lüler, saat 18.15 civarında ÖSYM binası
önünde toplanmaya ve hazırlıklarını yapmaya başladılar. 

Bu esnada etrafları çok sayıda sivil polisle sarılan
DÖB'lülere polisler buradan yürüyüşe izin vermeyecek-
lerini ve her türlü yürüyüşün yasak olduğunu söylediler.

DÖB'lüler ise yürüyüşü gerçekleştireceklerini belirttiler. Eylemin başlama saati beklenirken sık sık, Kürt hal-
kına son zamanlarda artan baskıları anlatan konuşmalar yapıldı. Ajitasyon konuşmaları esnasında BÖG ko-
mutanı Aziz Güler'in cenazesinin verilmeyişini kınadıklarını belirten konuşmalar yapıldı. 

Bugün Kobanê'de savaşan sosyalistlerin Che'nin açtığı yoldan yürüdüğünü ve Che gibi enternasyonal
mücadeleyi büyüttüklerini anlattılar ve defalarca hay-
kırdılar "Şimdi CHE'leşmenin zamanı.." 

Eylem esnasında sık sık devletin ezilen halklara
ve emekçi halklara karşı açıktan savaş ilan ettiğini,
seçim ve demokrasi oyunlarıyla yine sahnede oldukla-
rını belirten konuşmalar yapıldı ve boykot çağrısı yi-
nelendi. Eylem esnasında sık sık "İki Bir İki Üç Daha
Fazla Vietnam Ernesto'ya Bin Selam!", "Gençlik Ge-
lecek Gelecek Sosyalizm!", "Yaşasın Devrim Yaşasın
Sosyalizm!", "Yaşasın Devrim Yaşasın Halk İktidarı!",
"Özgürlük Sokakta Sandıkta Değil", "Yaşasın Halkla-
rın Mücadele Birliği!", "Faşizme Karşı Şimdi Devrim
Zamanı!" sloganları atıldı. 

Ajitasyon konuşmalarının sona ermesinin ardından yürüyüşe geçen gençlerin önü sivil polisler tarafın-
dan kurulan barikatla kesildi. Gençlerin barikatı aşmaya çalışması üzerine polis gençlere saldırdı. Gençlere sal-
dıran polis, işkenceyle 7 kişiyi gözaltına aldı. Gözaltına alınan DÖB'lüler güvenlik şubeye götürüldü, sağlık
kontrolü ve ifade işlemlerinin ardından 23.30 civarında serbest bırakıldılar.

Baskılar Bizi Yıldıramaz!
Gençlik Gelecek Gelecek Sosyalizm!

İzmir Devrimci Öğrenci Birliği

Hacı Lokman Birlik...
Gezi ayaklanması ve sonrasında sosyal medyada

bir slogan dolaşmaya başlamıştı: “Hepimiz hastag ol-
maya bir kurşun kadar uzağız”... Evet, hiç zor değil is-
minin bir anda hastag olması, dillerde dolaşmaya
başlaması, fotoğraflarının ekranlarda dolaşıyor olması...
Bir kurşun...

İki gündür ekranlarımızda dolaşıyor, Hacı Lokman
Birlik... Sadece kurşunlanmak, belki Emel ananın “keşke
benim oğlumu da kurşunlasaydılar” dediği gibi, daha ko-

laydı, kolay bir ölümdü. Birlik Şırnak'ta özel harekatçıların zırhlı araçtan açtıkları ateşte ayağından
vuruldu, kanamayı durdurmaya çalışırken kurşunlara hedef olmaya devam etti. Yaralı halde yakalandı,
infaz edildi. Otopsi yapıldığında vücudunda 28 kurşun izi vardı. Ve ekranlarımızda videolarda do-
laşmaya başlayan o görüntüler... Birlik'in cansız bedeni akrebin arkasına bağlanıyor ve cadde bo-
yunca sürükleniyor... Bedenine yapılan işkence hastanede de devam ediyor. Sedye getirmek isteyen
sağlık görevlileri darp ediliyor ve hastane içinde de sürüklenerek taşınmaya devam ediliyor...

İnsanlığın bitişi diye manşet atmak isterdik, ama son yıllarda ne çok ayaklar altına alındı insan-
lığımız, ne çok sorgulandı... Gülen gözleriyle ekranlarımızda dolanıyor şimdi Hacı Lokman Birlik'in
fotoğrafları... Söylenecek bir şey kalmadı. Artık şairin sözleri andımız oldu, her defasında yineledi-
ğimiz... “Ve zafer, artık hiçbir şeyi affetmeyecek kadar tırnakla sökülüp koparılacaktır!...”

Arkadaşlarımız 
Hep Aramızda Olacak

7 Ekim İstanbul Üniversitesi'nde Suruç'ta ölüm-
süzleşen İstanbul Üniversitesi öğrencileri Polen Ünlü,
Büşra Mete ve Ece Dinç adına devrimci, demokrat,
yurtsever siyasetlerin birlikte örgütlediği bir anma
gerçekleşti.

Saat 13.00'de Edebiyat Fakültesi yemekhane ka-
pısı önünde toplanan öğrenciler, buradan sloganlar,
alkışlar ve zılgıtlar eşliğinde Edebiyat Fakültesi orta
bahçeye geçti. Burada SGDF adına yapılan konuş-
manın ardından, bah-
çeye Polen Ünlü'nün
isminin yazılı olduğu
tabela asıldı. Burada
gerçekleşen eylemin ar-
dından saat 14.00'de İle-
tişim Fakültesi'nde
gerçekleşecek olan ey-
leme çağrı yapıldı. 

Saat 14.00'de İleti-
şim Fakültesi'nde topla-
nan öğrenciler, yine
sloganlar eşliğinde bah-
çeye geçti. Burada öğ-
renciler adına temsili bir
heyet, içeride belirlenen
bir amfiye Büşra
Ece'nin ismini verdi ve
buradan merkez kam-
püse toplu şekilde ge-

çildi. Merkez kampüse geçerken kapıda bekleyen
ÖGB'ler bazı öğrencileri, okulun öğrencisi olmadığı
gerekçesiyle içeri almamaya çalıştı. Fakat kitle kim-
seyi geride bırakmadan, toplu şekilde merkez kam-
püse geçti.

Merkez kampüse sloganlar eşliğinde geçildi-
ğinde burada ölümsüzleşen tüm devrim savaşçıları
adına saygı duruşu yapıldı. Ardından Suruç katlia-
mından yaralı kurtulan bir kadın arkadaş söz aldı. Ko-
nuşmasının ardından okul yönetimi ve özel güvenlik
teşhir edilirken, okul yönetimi bahçeye fidan diki-
mine izin vermeyeceğini, dikildiği takdirde polisin
okula sokulup “müdahale edileceğini” söyledi. Genç-

lik ise eyleme devam
edip baskı ve tehditlere
rağmen fidanları dikti
ve onları çembere ala-
rak fidanların güven-
likleri sağladı.

Daha sonra öğ-
rencilerle görüşen okul
yönetimi geri adım attı
ve polisi okula sok-
madı. Eylem sloganlar
eşliğinde sona erdi.

Eylemin ardından
okul dışında çok sa-
yıda çevik kuvvetin ve
sivil polisin beklediği
görüldü.

İstanbul Üni<fversi-
tesi/DÖB

Çukurova Üniversitesi'nde Suruç Anması
Çukurova Üniversite'si öğrencileri 1 Ekim Perşembe

günü yapılacak olan Suruç anması için, bir gün önceden
bildiri dağıtarak öğrenciler anmaya çağrıldı. Ancak bil-
diri dağıtımı sırasında 13 öğrenci, polisin saldırısıyla göz-
altına alındı. Akşam saatlerinde öğrenciler serbest
bırakıldı. 

Öğrenciler baskıya rağmen Perşembe günü saat
12.00'de R Amfi alanında toplanarak eyleme başladı.

Önce basın açıklamasını okuyan öğrenciler, alanda oturarak şiir ve müzik ile beraber anmalarını ger-
çekleştirdiler.

UNUTTURMAYACAĞIZ!...



10 Ekim:
Antakya'da Katliam Protesto Edildi

Antakya: Devlet emekçi halkları
katletmeye devam ediyor... Roboski,
Reyhanlı, Amed, Suruç ve şimdi de An-
kara...

100'ü aşkın insanın öldüğü yüzlerce
yaralının olduğu patlama sonrası Türkiye
ve Kürdistan'da eylemler ve basın açık-
lamaları yapıldı. Antakya'da HDP ve
emek ve demokrasi güçlerinin çağrısıyla
saat 15.00'de Uğur Dershanesi önünde
bir araya gelen kitle, öncelikle Ankara'da
ölenler için saygı duruşu yaptı. 

Daha sonra okunan basın açıklama-
sında olayın faillerinin belli olduğu, dev-
letin bu katliamının ilk olmadığını, daha
önce de barış isteyen, oyuncaklarla Su-
ruç'a giden gençleri de katledenin yine bu
devlet olduğu dile getirildi. 

Basın açıklamasının okunmasından
sonra oturma eylemi yapıldı. Bu esnada
sivil toplum siyasi parti ve dernek tem-
silcileri ve İHD temsilcisi yaptıkları ko-
nuşmalarla katliamı kınadı. 

Basın açıklaması, atılan "Katil Dev-
let Hesap Verecek", "Faşizmi Döktüğü
Kanda Boğacağız", “Bedel Ödedik Bedel
Ödeteceğiz" sloganlarla sona erdi.

Samandağ:Saat 17.00'de katliamı
kınamak üzere bir çağrı yapıldı. Kitle saat
16.30'da Eğitim-Sen binası önünde top-
lanmaya başladı. Saat 17.00'de başlayan
yürüyüşte kitle sık sık "Katil Devlet
Hesap Verecek", "Katiller Halka Hesap
Verecek", "Faşizme Karşı Omuz
Omuza", "Bedel Ödedik Bedel Ödetece-

ğiz"sloganları attı. 
Uzun bir yürüyüş gerçekleştiren kit-

leye Samandağ halkı alkışlarla kornalarla
destek verdi. Yürüyüş sonunda, Abdul-
lah Cömert Parkı'na girmeden önce yolu
trafiğe kapatarak, Ankara'da ölenler için
saygı duruşu gerçekleştirdi. Ve ardından
basın açıklaması için parka geçildi. 

Basın açıklamasında "Devletin yap-
tığı bu katliam ilk değildir. 1977 1 Mayı-
sı'nda, Sivas'ta, Diyarbakır'da, Suruç'ta
yaptığını şimdi de Ankara'da yaptı. Halk-
lar birleşmeli ve devlete karşı ayaklan-
malıdır. Ancak bu şekilde biz kazanacağı
biz kazanacağız" denildi ve basın açıkla-
ması sloganlarla sona erdi.

Sarıgazi'de Katliam Protestoları
Sarıgazi halkı 10 Ekim günü yaşa-

nan katliamdan sonra hemen sokağa çı-
karak katliama tepki gösterdi. Saat
19.00'da Vatan İlkokulu önünde buluşan
bine yakın insan yürüyüşe geçti, esnaflar
kepenk kapattı. 

Uzun bir süredir polis her eyleme
saldırıyor ve ya taciz ediyordu fakat kitle
bu defa öyle bir öfkeyle doluydu ki, polis
saldırmak bir yana, yerlerinden fazla ay-
rılamadılar. Kitle sloganlarla Demokrasi
Caddesi'nin başına ulaştığı, kaymakam-
lığı henüz geçtiği esnada ajitasyon ve ko-
nuşmalar yapılırken, Sarıgazi gençleri
kitlenin arkasından polise havai fişeklerle
saldırdı. Bunun üzerine polis de kitleye
gaz bombalarıyla sadırdı.

Kitle derhal çatışma alanına geçti.
Yüzlerce insan alanda çatışmanın daha
da ilerlemesini beklerken, Leninistler de
barikat malzemeleriyle, taş kırarak bari-
kat kurmaya çalışan gençlerin yanda ye-
rini aldı, barikatlar ateşe verildi. 

Ve kitlenin öfkesi eyleme dönüştü,
Sarıgazi'nin pek çok sokağında yüzlerce
insan polisle çatışmaya başladı. Polis kit-
leye ciddi bir müdahalede bulunmaya ce-
saret edemedi. 

Gecenin geç saatlerine kadar polisle

çatışmanın sürdüğü Sarıgazi'de gördük
ki, devrimci örgütlü güçlerin dışında, hal-
kın kendi öfkesi ve pratiği de belirleyici
unsurlardan olacaktır. Sadece bir kıvılcım
ve bir taş da devrimci mücadelenin iler-
lemesine hizmet edecektir.

11 Ekim: Sarıgazi halkı katliama öf-
kesini haykırmak için akşam saat
19.00'da tekrar Vatan İlkokulu önünde
buluştu. 

Katil devlete ve faşizme öfkesini
sloganlarla haykıran Sarıgazili işçi,
emekçi yüzlerce insan, sloganlarıyla De-
mokrasi Caddesine ilerledi. Eylem alanı
olan Sarıgazi merkeze varıldığında saygı
duruşu ve konuşmaların ardından, Anka-
ra'da ölümsüzleşen yoldaşlardan Sarıga-
zi'nin yakın mahallerinden Aydınlar'da
oturan Güney Doğan'ın taziye evine gi-
dildi. 

Güney Doğan'ın evine giden yüz-
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Emeğin Dünyası

İsviçre'de Ankara Katliamına Karşı Yürüyüş
Faşist devlet, çöküşünün ve kendi fil-

minin sonuna geldiğinin farkında, gerçek-
leştirmiş olduğu bu katliam da, yok
olmadan önceki son çırpışları.

Kürdistan’da günlerdir uyguladığı so-
kağa çıkma yasağına karşı halk büyük zor-
luklara rağmen savaştı. Devlet istediği
sonucu alamadı; bir halka boyun eğdire-
meyince, salyası akan kuduz köpekler gibi,
bugün Ankara’da onlarca insanı katletti.

Halkları ölümlerle, baskılarla, katli-
amlarla sindirmeye çalışmak, nafile bir çabadır. Faşist devlet gözaltılarla, işkencelerle, katliamlarla kit-
leleri sokaklardan ve meydanlardan çekmeye çalıştı. Gel gör ki, Suruç katliamı halkın devlete olan
öfkesini daha da biledi. Baskılar ve ölümler halkların korkmasına değil, tam tersi meydanları terk et-
memesine yol açtı. 

Çanlar sermaye için çalıyor bu onun son çırpınışları kendi sonunun gelmesini yaptığı katliamlarla
hızlandırıyor. İnsanlar meydanları terk etmeyecekler, ta ki gerçek barış gelene kadar.

Faşist devletin kendini ayakta tutmak için başvurduğu katliamlardan biri de 10 Ekim günü Anka-
ra’da gerçekleşti ve bütün bu katliama karşı kitleler tek
ses olup meydanlara aktı. Bu katliama karşı İsviçre’nin
Basel Kantonunda Leninistlerin de çağrıcı ve örgütle-
yicisi olduğu bir yürüyüş düzenlendi. 

Claraplatz’da 16.30'da toplanan yaklaşık 1500 kişi
16.45'de Almanca “Faşist Katliamların Hesabı Sorula-
cak” pankartı eşliğinde yürüyüşe başladı. Yaklaşık 1
saat süren yürüyüş boyunca sloganlar atılarak Barfü-
seplatz’a gelindi ve basın açıklaması yapıldı. 

Eylemi örgütleyen ve çağrıcısı olan örgütler adına
okunan basın metninin ardından eylem sonlandırıldı.

İsviçre'den Leninistler

Amed’de Polis Katliam Protestosunda Bir Kişiyi Öldürdü
Ankara'da yaşanan katliamı protesto etmek amacıyla

Amed’de on binlerce kişinin yaptığı yürüyüşün ardından il-
çelere dağılarak eylem yapan gençlere polis saldırdı. 

Polisin gerçek mermi ve yoğun gaz kullandığı nokta-
lardan biri olan Melik Ahmet Caddesi'nde kalp hastası olan
63 yaşındaki Ahmet Taruk yaşamını yitirdi. Taruk'un kalp
hastası olduğunu söylemesine rağmen polisin yoğun gaz
kullanmaya devam ettiği ve fenalaşan Taruk'u almak için
gelen ambulansın da geçişine izin verilmediği belirtildi. 

Halkın kendi imkanlarıyla hastaneye kaldırdığı Taruk'u
yolda yaşamını yitirdi. 

Antep'te Katliam Protestosu
10 Ekim Cumartesi günü, Türkiye'nin her yerinden gelen onbinlerce insanın, barışa ses vermek için top-

landığı Ankara Tren Garı önünde patlatılan bombalarla onlarca insan katledildi.
Bu toprakların tarihine “Kanlı Cumartesi” olarak geçen o gün, tüm illerde acı ve öfke her yeri sardı ve

art arda eylemler yapıldı. Bunlardan ilki patlamadan hemen sonra saat 13.30'da Antep'te yapıldı.
Saat 13.30'da Kırkayak Parkı'nda başlayan eylem, saat 14.00'da Yeşilsu Parkında oturma eylemi ola-

rak devam etti.
Acının ve öfkenin sloganlara yansıdığı eylemde

"Hükümet İstifa”, “Katil Devlet Hesap Verecek”,
“Susma Sustukça Sıra Sana Gelecek”, “Faşizme Karşı
Omuz Omuza”, “Katil Erdoğan" sloganları atıldı.

Oturma eylemi ile birlikte Ankara'daki gelişmeler
an an sinevizyon'dan takip edildi ve eylem, ertesi gün
yapılacak eylemin duyurusu ile sona erdirildi

Mücadele Birliği/Antep

KATLİAM PROTESTO EDİLİYOR

Arkadaşım Yoksa 
Üretim De Yok!

İzmir'de işten atı-
lan Kocaer fabrikası iş-
çileri, işlerini geri
almak için direnişteler. 

Kocaer işçileri 9
Ekim Cuma günü saat
18.00'da Alsancak Se-
vinç Pastanesi önünde
kitlesel bir eylem dü-
zenlediler. 

İşçiler ve onlara
destek olmaya gelenler eylemde sık sık "Kocaer İşçisi Köle Değil-
dir", "Kocaer İşçisi Yalnız Değildir", "Arkadaşım Yoksa Üretim De

Yok" sloganları attılar. Yenikapı Tiyatrosu ve Praksis de şarkıları ve
tiyatro oyunlarıyla işçilerin yanında olduklarını bir kez daha göster-
diler. 

İşçiler tek tek söz alarak kısa konuşmalar yaptılar. İşyerinde ya-
şadıkları sorunları, iş kazalarını anlatan işçiler, bu sorunları çözecek
şeyin direniş olduğunu belirttiler ve ertesi gün direniş çadırı önünde
yapacakları eyleme çağrı yaptılar. 

İşçiler 10 Ekim Cumartesi günü saat 11.30'da grev çadırı
önünde toplanma başladı. Ve grev çadırının önünden müdüriyetin
bulunduğu 1 numaralı binaya yürüdüler. 

Yürüyüş esnasında yine sık sık "Arkadaşım Yoksa Üretim De
Yok", "Direne Direne Kazanacağız" sloganları atılırken, işçilerin
hem kendileri hem de aileleri çok öfkeliydi. 

Fabrikanın önünde işçiler, grev çadırına dönme çağrısı her gel-
diğinde fabrikanın önünde kalmak istediklerini belirttiler. Fabrika-
nın önünde 1 saatlik bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik esnasında
yine sık sık sloganlar atılırken işçiler yine sorunlarını dile getiren
konuşmalar yaptılar. Direnişe destek olmak için Kastaş İşçileri de
oradaydı. Ve hep bir ağızdan "Yaşasın Sınıf Dayanışması" sloganları

atıldı. 
Eylem grev çadırının bulunduğu alana yürüyüş düzeniyle ve

sloganlarla dönülmesinin ardından sona erdi.
Mücadele Birliği / İzmir

Ankara'da gerçekleşen patlamada ölümsüzle-
şen İnşaat İş Sendikası kurucularından ve yönetim
kurulu üyeleri Tayfun Kemal Benol, Tekin Arslan,
Erol Ekici 12 Ekim günü son yolculuklarına uğur-
landı.

Tayfun Kemal Benol'u uğurlamak için saat
13.00'de Üsküdar Şakirin Camii'nde toplanıldı.
Cenaze törenine Eğitim Sen üyeleri kitlesel ola-
rak pankartlarıyla katılırken, devrimci örgütler, bir
çok sendika, meslek örgütünden dostları da geldi.
Tayfun Kemal Benol, "Tayfun Yoldaş Ölümsüz-
dür", "Katil Devlet Hesap Verecek ", “Katillerden
Hesabı Emekçiler Soracak" sloganları ile uğur-
landı. Şakirin Camii'ndeki törenin ardından Benol,
Maltepe Başıbüyük Mezarlığına defnedildi.

Tekin Arslan ve Erol Ekici'yi son yolculuk-
larında uğurlamak için de Kartal Cemevinde top-
lanıldı.

Binlerce kişinin geldiği cenaze töreninde
devrimci örgütler ve HDP üyeleri güvenlik zinciri
oluşturdu. Cenaze aracı önünde Arslan ve Ekici'ni
resimleriyle yüründü. Erol Ekici sabah saatlerinde
defnedildi. "Yoldaşlarımızı Katlettiniz Hesabını

Soracağız", "Tekin Arslan - Erol Ekici Ölümsüz-
dür" yazılı pankartlar taşınırken, farklı siyasetle
eden dostları da Tekin Arslan için pankart açtı.
Kartal Cemevinden hareket eden kitle uzun bir
kortej oluşturdu ve "Katil Devlet Hesap Verecek",
"Kitle Tekin / Erol Yoldaş Ölümsüzdür", "Katil-
lerden Hesabı Emekçiler Soracak", "Hırsız  Katil
Erdoğan", "Saray Savaş Halklar Barış İstiyor" slo-
ganları atarak Kartal Meydan'ına yürüdü.

Kitle yol boyunca patlamada yaşamını yiti-
ren İnşaat İş Sendikası kurucuları için Ölümsüzdür
sloganları attı.

Kartal Meydanında bir miting kalabalığı
oluştu. Burada İnşaat İş Sendikası adına Remzi
Yılmaz basın açıklaması okudu.

Açıklamanın ardından Esenyurt'dan bir inşaat
işçisi Tekin Arslan'ı anlattı. Sonra HDP Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş da Kartal Meydanına
gelerek bir konuşma yaptı.

Tekin Arslan, Erol Ekici, İsmail Kızılçay,
Tayfun Kemal Benol şahsında tüm devrim müca-
delesinde ölümsüzleşenler için yapılan saygı du-

ruşunun ardından Tekin Arslan'ı defnetmek üzere
Aydınlı Köyü Mezarlığı'na gidildi. Arslan'ın me-
zarı başında yüzlerce kişi "Tekin Arslan / Erol
Ekici Ölümsüzdür", "Katillerden  Hesabı Emek-
çiler Soracak", "Bedel  dedik Bedel Ödeteceğiz",
"Tekin / Erol Yoldaş Mücadelemizde Yaşayacak"
sloganları attı. Kartal Cemevi Alevi Dedesi tara-
fından okunan duanın ardından Tekin Arslan'ı ve
Erol Ekici yi anlatan kısa konuşmaların ardından
mücadele ve devrim sözü verilerek mezarlıktan
sloganlarla ayrılındı.

İnşaat İş Kurucuları Sonsuzluğa Uğurladı

Devamı 9. sayfada...
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BURJUVA DİKTATÖRLÜĞÜ MÜ 
HALK DİKTATÖRLÜĞÜ MÜ?

Özgür Güven
Uzun yıllardan beri süren sert sınıf mücadelesi ve

bu mücadelenin en üst boyutu olan uzun iç savaş bu
topraklarda devrimin en temel sorunu olan iktidar so-
rununun çözümüne gelip dayanmıştır. Şimdi proletarya
ve halkların karşı karşıya bulunduğu soru “burjuva
diktatörlüğünü yıkmak ve Demokratik Halk Diktatör-
lüğünü kurmak mı yoksa toplumsal uzlaşma ve top-
lumsal barış mı?” sorusudur. Bu konuda verilecek
cevap alınacak tutum birleşik devrimin kaderini belir-
leyecektir.

Unutmamalıdır ki, marksizm bir eylem kılavuzu-
dur. Birleşik devrimimizin yol göstericisi de marksizm
leninizmdir. Bu onun devrimci bir teori olmasından
ileri gelir. Ancak marksizm leninizmin bir eylem kıla-
vuzu olarak işlevini yerine getirebilmesi için bu dev-
rimci teorinin, emekçi sınıfların, proletarya ve
halkların toplumsal pratiğinde vücut bulması, yaşama
uygulanması gerekir. Markizm leninizmin devrimci
teorisinin proletarya ve halkların toplumsal pratiğiyle
buluşması Leninist Parti'nin ve Leninistlerin mücade-
lesiyle gerçekleşecektir.

Bu kılavuzluğun gerçekleşmesi için işçi sınıfının
devrimdeki konumunu ve rolünü bilmek yeterli değil-
dir. İşçilerin mücadelenin her aşamasındaki konumu
ve özellikleri de incelenmelidir. Zira marksizm genel
olarak sınıfların tarihsel gelişmenin her somut anın-
daki özelliklerinin irdelenmesini gerektirir. Marx 1848
devrimi sırasında da Paris Komünü sırasında da işçi sı-
nıfının ve toplumdaki diğer sınıfların konumunu, özel-
liklerini ve sınıfların karşılıklı ilişkilerini somut olarak
inceler, ortaya koyar. Aynı şeyi Lenin, Rusya'daki her
üç devrim için ayrı ayrı irdeler.

Bu topraklarda proletaryanın devrimci sınıf partisi
uzun yıllardır kitlelerin devrimcileşmesini, devrimci
kitle mücadelesinin yükselmesini ve sınıf mücadelesi-
nin devrimci bir karakter kazanmasını hedefleyen bir
mücadele yürütüyor. Çünkü partinin devrimci progra-
mının hayata geçmesi, devrimin gerçekleşmesi, prole-
tarya ve emekçilerin kurtuluşu ancak sınıf
mücadelesinin şiddetlenmesi ve sonuna kadar vardı-
rılmasıyla mümkündür. Proletarya ve halkları kurtu-
luşa götürecek devrimci programın hayata
geçirilmesinin biricik yolu, proletarya ve halk kitlele-
rinin devrimci mücadeleyi genişlemesine ve derinle-
mesine geliştirerek tekelci sermaye güçleriyle
aralarında sürmekte olan bu sert ve şiddetli savaşı ka-
zanmalarından geçiyor. Proletarya ve halkların kurtu-
luşu bu savaşın zaferiyle birlikte kurulacak olan
Demokratik Halk Diktatörlüğüyle başlayacak, sınıfla-
rın ortadan kaldırılmasına dek derinleşerek devam
eden bir süreci kapsayacaktır.

Her devlet bir diktatörlüktür; hangi sınıf ya da sı-
nıfların devletiyse, o sınıfın diktatörlüğüdür. Bugünkü
toplumsal koşullarda ya burjuvazinin diktatörlüğün-
den yana olunur ya da Demokratik Halk Diktatörlü-
ğünden, yani proletarya ve halkların diktatörlüğünden.

Proletarya ve halkların bağımsız bir güç olarak
hareket ettiği, kendi istekleri ve özledikleri insani ve
özgür bir yaşam kurmak için mücadeleyi yükselttiği
bugünkü koşullarda iktidar mücadelesi daha da sertle-
şecektir. Derinleşip şiddetlenerek süren mücadele, top-
lumun bütün sınıfları ve katmaları arasında yayılıyor;
hızla belirleyici noktaya, aşılması gereken son eşiğe
doğru yaklaşıyor. Bu mücadele proletarya ve halk güç-
lerinin kesin egemenliği, güç üstünlüğü sağlanıncaya
kadar sertleşerek sürecektir. Sermaye güçleri bir süre-
liğine egemen olsa bile, bu kalıcı olmayacak, prole-
tarya ve halklar kısa bir süre sonra yeniden ayağa
kalkacak, devrimci mücadeleyi yükseltecektir. Bu, pro-
letarya ve halkların kesin üstünlüğü, devrimin zaferi,
Demokratik Halk İktidarının kurulması demektir.

Burada öncünün yapması gereken Demokratik
Halk Devriminin gerçekleşmesi ve Demokratik Halk
İktidarının kurulması için proletarya ve halklara yol
göstermek, yardımcı olmak, süreci hızlandırmaktır. Sı-
nıflar mücadelesinin böylesine sert geçtiği bu süreçte
emekçi yığınları proletaryayı ve halkları Demokratik
Halk Devrimine hazırlamayan, devrimci programın
hayata geçmesi için bütün enerjisini bu mücadeleye
akıtmayan, bütün faaliyetlerini bu süreci hızlandırmak
ve zaferi kazanarak Demokratik Halk Diktatörlüğünü
kurmak için düzenlemeyen bir hareket, tekelci serma-
yenin egemenliğinin, burjuvazinin diktatörlüğünden
başka bir şey olmayan bu egemenliğin devamına hatta
daha da güçlenip pekişerek devamına hizmet eder.

Toplumsal uzlaşma peşinde koşanlar, sermaye ve
düzen güçleriyle proletarya ve halklar arasında top-
lumsal barışı hedefleyenler, öznel amaçları ve niyet-
leri ne olursa olsun nesnel olarak tekelci burjuvazinin
egemenliğini pekiştirir, burjuva devleti, yalnızca tek-
elci diktatörlüğünden başka bir şey olmayan bu devleti
güçlendirmiş olurlar. Oysa proletarya ve halkların bi-
ricik gerçek kurtuluşu, devrimde, devrimin zaferiyle
birlikte kurulacak olan Demokratik Halk Diktatörlü-
ğündedir.

lerce insan, cenazeyi beklemeye başladı. Gecenin
ilerleyen saatlerinde cenazenin Taşdelen Cemevi'ne
ailesi ile birlikte geleceğinin öğrenilmesi üzerine
oraya geçildi. Gece 24.00 gibi gelen cenazeyi 200
civarı insan alkışlarla karşıladı. Daha sonra sabah
yapılacak cenaze için kitle dağıldı.

12 Ekim: Sabahın erken saatlerinden itibaren
halk Taşdelen Cemevi'nin önünde toplanmaya baş-
ladı. Ailenin isteği üzerine saat 14.00'te cenaze tö-
renine başlandı. Ama gün boyunca cemevinin önü
eylem alanıydı. 

Binlerce insan cenaze törenine katılmak için
geldi. İTÜ öğrencisi Güney'in arkadaşları okulla-
rından geldiler. TOKİ Lisesi öğrencileri okulda
toplanıp sloganlarıyla alana geçti ve okulu boykot
edip okul kapılarına dövizlerini astılar. 

Giriş çıkışlar devrimci gençler tarafından
kontrol altına alındı. Güvenlik önlemleri hazırdı.
Kitle sürekli sloganlarla -özellikle “Hırsız Katil Er-
doğan” ve “Katil Devlet Hesap Verecek” öne çı-
kanlardı- yürüyüşü bekledi. 

Yaklaşık onbin insanın katılımıyla cenaze
Taşdelen Mezarlığı'na doğru götürülmeye başladı.
Ana caddeler trafiğe kapatıldı. Ve halk sloganlarla
canlarını uğurlamak üzere yürüyüşe geçti. 

Mücadele Birliği okurları olarak cenazedeki
yerimizi akşamdan itibaren almıştık. Yaklaşık
yarım saat süren bir yürüyüş sırasında bir faşistin
tahrik çabası dışında -ki derhal haddi bildirildi- her-
hangi bir sorun olmadı. 

Kitle Güney Doğan'ı uğurladıktan sonra aynı
disiplin ve öfkeyle Taşdelen Cemevi'ne döndü. 

Akşam saat 19.00'da Sarıgazi halkı Vatan İlk-
okulu önündeki yerini aldı. Yüzlerce insan slogan-
larla alkış ve zılgıtlarla yürüyerek Demokrasi
Caddesi'ne vardığında, saygı duruşu gerçekleşti-
rildi. 

Burada faşist katliama karşı yapılan bir ko-
nuşmanın arkasından söz almak isteyenlerin ko-
nuştuğu bir etkinlik gerçekleştirildi. Söz alan bir
Eğitim-Sen'li emekçi kitleye, “diğer katliamlara
karşı layıkıyla mücadele etmediğimiz için bugün
bunlarla karşılaşıyoruz. Bunun için ayaklanın,
artık yeter, edi bese” dedi. 

Ardından bir Cumartesi Anneleri söz aldı ve
halkı sokağa mücadeleye davet etti. Etkinlik, ertesi
sabah sendikaların yapacağı yürüyüş ve etkinliğe
yapılan katılım çağrısıyla son buldu.

11 Ekim:
Antakya'da Ankara Anması

10 Ekim'de Ankara'da yapılan katliam sonrası
eylemler devam ediyor. 

11 Ekim günü Antakya'da saat 15.00'de yapı-
lan çağrıyla Ankara'dan dönenlerin katılımıyla,
Eğitim Sen önünde bir araya gelen kitle buradan
sloganlarla yürüyüşe geçti.

Yürüyüş boyunca "Katiller Halka Hesap Ve-
recek", "Necla Yoldaş Ölümsüzdür", “Ahmet Yol-
daş Ölümsüzdür" sloganları atıldı. 

Kitle Saray Caddesi'ne girdiğinde ara sokak-
tan gelen 15 sivil faşist "hepinizi öldüreceğiz, An-
kara son değil" diye laf atınca faşistlerin üzerine
yürüyen gençler bir kaç tanesini döverek cezalan-
dırdı. Yürüyüşün bundan sonrası sorunsuz devam
etti.

Basın açıklaması alanına gelindiğinde, burada
herkes ölenler için saygı duruşunda bulunuldu.
Daha sonra okunan basın açıklamasında katillerin
bulunacağı ve hesap sorulacağı dile getirildi ve
oturma eylemi başlatıldı. 

Bu esnada Ankara'da saldırıdan kurtulanlar
kısa konuşmalar yaptılar. Herkesin söz aldığı basın
açıklaması ertesi gün saat 10.00'da yapılacak olan
Necla Duran'ın cenazesine yapılan çağrı ile sona
erdi...

12 Ekim sabah saatlerinde tüm liselere boy-
kot çağrısı yapılarak Doğuş okulları önüne top-
lanma çağrısı yapıldı. Toplanan öğrenciler sık sık
slogan atarak çevredeki liseleri toplanma yerine ça-
ğırdı. Fakat okul müdürleri çoğu lisede öğrencileri
tehdit ettiği için çoğu kişi katılamadı. Ardından li-

seliler Necla Duran'ın cenazesi için yürüyüşe geçti.
Yürüyüş boyunca sivil polisler tarafından görüntü-
lenerek tacizde bulunuldu.

Necla'nın cenazesi Aşağıokçular'daki evinden
kaldırıldı. Cenaze gelmeden evinin önünde yüz-
lerce kişi cenazeyi bekliyordu. Cenazenin gelme-
siyle birlikte kitle binleri buldu. Mezarlığa doğru
yürüyüş başladığında devrimci, demokrat kişiler
tarafından kitlenin güvenliği alındı. Uzunca bir yü-
rüyüşün ardından mezarlığa gelinildi. 

Mezarlıkta dini törenden sonra devrimci de-
mokratlardan kişiler konuşma yaptı. HDP eşbaş-
kanı Figen Yüksekdağ'ın konuşmasında sık sık
“barış” kelimesini kullanması, kitle için bazı in-
sanlar “Ne barışı, barış diye diye her gün katledi-
liyoruz. Artık onların anladığı dilden konuşmamız
lazım'' diyerek tepki verdiler.

Cenaze yürüyüşünde sık sık “Katil Devlet
Hesap Verecek”, “Faşizmi Döktüğü Kanda Boğa-
cağız”, “Bedel Ödedik Bedel Ödeteceğiz”, “Fa-
şizme Karşı Omuz Omuza” sloganları atılarak
eylem sonlandırıldı.

Mücadele Birliği/Antakya

Tüm Çiçekleri Yok Edebilirsiniz, 
Ama Baharın Gelişini Engelleyemezsiniz

Ankara'da barış mitinginde katledilenler ile il-
gili eylemler, işçi ve emekçilerin grev açıklamaları
ile devam ediyor. 

Antep'te de devrimci ve demokratik kitle ör-
gütleri öncülüğünde kitleler sokaklarda katliamın
2. günü olan 11 Ekim Pazar günü Yeşilsu Parkı'nda

14.00'ten 17.00'ye kadar sloganlar ve konuşmalarla
oturma eylemi gerçekleştirildi. 

Eylemde Antep ve Van HDP milletvekilleri,
siyasi parti başkanları, KESK ve DİSK il şube baş-
kanları, TTB il başkanı, SGDF ve Mücadele Birliği
Platformu konuşma yaptı. Konuşmalarda yapılan
saldırının barışa ve kardeşliğe yapıldığı, korku or-
tamının yaratılmaya çalışıldığı ancak bu çabaların
boşa olduğu ve barış ve kardeşliği büyütmek için
mücadeleye devam edileceği belirtildi. 

Mücadele Birliği adına yapılan konuşmada da
"Paris'in Komünarları belki yenildiler, ancak onla-
rın mezarlarında şu yazar 'bizi, herkesi öldürebilir-
siniz, tüm çiçekleri yok edebilirsiniz, ama baharın
gelişini engelleyemezsiniz...' dostlar yoldaşlar, eğer
barış istiyorsanız, güçlü bir savaşa hazır olun. Sa-
rayın saltanatını yıkmak için mücadele edin. Dün
Cizre'de bugün Ankara'da katliamlar devam edi-
yor. Eğer sessiz kalırsak, mücadele etmezsek kat-
liamlar devam edecek. Bu yüzden diyoruz ki, Kürt
Halkı Yalnız Değildir, Yaşasın Halkların Mücadele
Birliği, Barış İçin Devrim Devrim İçin Savaş..." de-
nildi. 

Eylemde her konuşma arasında katledilenle-
rin isimleri okunarak “BURADA” diye haykırıldı.
Sık sık "Şehit Namırın”, “Katil Devlet Hesap Ve-
recek”, “Susma Sustukça Sıra Sana Gelecek”,
“Katil AKP Hesap Verecek” sloganlarının atıldığı
oturma eylemi, saat 17.00'de sona erdi.

Mücadele Birliği/Antep

12 Ekim:
Her Yer Öfke Her Yer Eylem

Ankara'daki katliam her yerde protesto edili-
yor, cenazeler, eylemler, anmalar... Öfke dorukta,
acı da.

Öğrenciler boykot dedi, pek çok üniversitede
Anadolu, Mimar Sinan, Boğaziçi, İstanbul, An-
kara, Ege, 9 Eylül, Hacettepe, Kocaeli, İTÜ, Ak-
deniz, Trakya, Mersin... 

“Hayatı Durduruyoruz” diyen DİSK, KESK,
TMMOB, TTB, 12 ve 13 Ekim günlerinde “Grev”
dedi. İş bıraktı ve basın açıklamaları yaptı. 

Çoğu ilde de işçi, emekçi ve öğrenciler mey-
danları doldurmaya başladı. İzmir, Adana, An-
talya...

İşçi sınıfı da saldırılara karşı iş bıraktı. Isuzu
işçileri “Bu ülkeye barış da, demokrasi de işçilerle
gelecek”, Anadolu Motor "Ölüm, adın kalleş
olsun", İzmir Polkima "Üzgünüz, öfkeliyiz, yasta-
yız..." diyor. Gebze Çayırova Boru işçileri, İzmir
Senkromeç işçileri, ABB Elmek işçileri, Renta iş-
çileri, Schneider Electric Manisa işçileri, Gebze
Legrand işçileri, Konvekta işçileri, Bosal işçileri,
Gebze Çayırova Boru işçileri, Penta Alemdağ işçi-
leri... liste uzayıp gidiyor. 

Sağlık emekçileri de Hacettepe'de, Çapa'da,
İzmir Tepecik Hastanesi'nde, Kızıltepe'de, Ok-
meydanı'nda, Ege Tıp Fakültesi'nde...

Ve İstanbul'da basın emekçileri ve yayınevi
çalışanları "Katillerden Hesabı Emekçiler Soracak"

diyerek iş bıraktı.
Kızılay bar çalışanları da DİSK Turizm- İş'in

çağrısıyla saat 20.00- 20.30 arası çalıştıkları bar-
larda herkesi ses çıkarmaya çağırdı. 

İzmir adliyesi'nde de avukatlar katledilenleri
anmak için eylem ve boykot yaptı. 

İzmir'de yüzbinlerce kişi, Gündoğdu Meyda-
nı'na yürüdü, alana sığmayan devasa bir kitle var.

Antalya'da bir gün önce gece saldırıya uğra-
yan kitle, bugün binlerce kişiyle saldırının olduğu
yere Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü.

Tüm ülkenin ve halklarımızın saldırı ve katli-
amlara karşı sokaklarda, eylemde, isyanda!

Tek Bir Damla Kanımız Bile Kalsa...
DİSK, KESK, TMMOB, TTB'nin 2 gün sü-

recek genel grev ilan etmesi her ilde olduğu gibi
İzmir'de de yankı buldu. 

12 Ekim günü onbinlerce kişi üniversite kam-
püslerindeki eylemlerden, fabrikalardaki eylemler-

den çıkıp Basmane Meydanına aktı. 9 Eylül
Üniversitesi ve aylardır polis ablukası altında olan
Ege Üniversitesi öğrencileri ve öğretim üyeleri üni-
versitelerde boykot çağrısı yaparak yürüyüşler ger-
çekleştirdiler ve üniversitelerden kaldırılan
servislerle Basmane Meydanına geçtiler. 

Basmane Meydanından başlayan yürüyüşün
bir ucu Gündoğdu Meydanına ulaşmışken diğer
ucu hâlâ Basmane Meydanındaydı. İzmir Gezi
Ayaklanması'nda olduğu gibi tarih yazıyor ve yüz
bine yakın insan Basmane Meydanından Gün-
doğdu Meydanına yürüyordu. İzmir sokakları Gezi
Ayaklanmasının sloganlarıyla inliyordu. 

Kitle hep bir ağızdan "Bu Daha Başlangıç
Mücadeleye Devam", "Devrim Şehitleri Ölümsüz-
dür", "Faşizme Karşı Omuz Omuza", "Katil Dev-
let Hesap Verecek", "Hırsız Katil Erdoğan"
sloganları atarak Gündoğdu Meydanında ulaştı.

Gündoğdu Meydanındaki etkinlik katledilenler için
yapılan saygı duruşuyla başladı. Nazım'ın dizele-
riyle çınladı İzmir sokakları: "Ölenler Dövüşerek
Öldüler. Güneşe Gömüldüler. Vaktimiz Yok Onla-
rın Matemini Tutmaya. Akın Var Akın Güneşe Akın.
Güneşi Zaptedeceğiz Güneşin Zaptı Yakın!" 

Saygı duruşunun ardından basın metni
okundu ve katledilenler için kırmızı karanfiller Ege
Denizine bırakıldı. Buradan Berna Koç'un anma
etkinliği için Konak Halkevi önüne gidildi. Konak
Halkevi önünde sendika temsilcileri, devrimci, de-
mokrat, yurtsever kurumların katılımıyla gerçek-
leştirilen anma etkinliği saygı duruşuyla başladı.
Milletvekillerinin konuşmalarının ardından yine
Ankara'da katledilen Ayşe Deniz'in cenazesinin bu-
lunduğu Soğukkuyu Cami'sine kaldırılacak olan
otobüslere yürümek için kortej oluşturuldu. 

Berna en önde kadınların omzundaydı. Kitle-
nin önü Konak Meydanına yapılacak olan herhangi
bir yürüyüşe karşı polis barikatıyla kapatıldı. Kitle
olası bir saldırı için polis barikatının önünde insan
zinciri oluşturdu. "Polis Defol Bu Sokaklar Bizim",
"Polis Simit Sat Onurlu Yaşa" sloganları her za-
mankinden daha öfkeliydi. Soğukkuyu Camisine
giden kitle buradan Doğançay Mezarlığına geçti.
Ayşe Deniz ve Berna Koç sloganlarla ve Kürtçe
ağıtlarla sonsuzluğa uğurlandılar. 

Annesi ve babası olmayan Berna'nın ardından
geriye bir Kürt ananın sözleri kaldı. "Bir tek anne
bile kalsa, tek bir damla kanımız bile kalsa hesabını
soracağız. Belki bir tane annen yoktu ama burada
binlerce annen uğurluyor seni."

Mücadele Birliği / İzmir
Hukukçular Boykotta

Avukatlar, 12 Ekim günü öğle saatlerinde,
Ankara katliamını protesto etmek için Çağlayan
adliyesinde biraraya geldi.

Yüzlerce avukat, önce Çağlayan Adliyesi içe-
risinde “Katil Erdoğan Hesap Verecek”, “Faşizmi
Döktüğü Kanda Boğacağız”, “Katil IŞİD İşbirlikçi
AKP” sloganlarıyla ve avukatlardan birinin yaptığı
konuşmayla oturma eylemi gerçekleştirdi.

Ardından yine sloganlar eşliğinde Adliye
önüne çıkılarak basın açıklaması yapıldı.

KATLİAM PROTESTO EDİLİYOR
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1 Ekim günü Nusaybin'de ilan edi-
len sokağa çıkma yasağının ardından ma-
hallelerde çatışmalar başladı.

Akşam saatlerinde 16 yaşındaki
görme ve zihinsel engelli Mehmet Ermez
sokağa çıktığı gerekçesiyle polis tarafın-
dan sırtından vuruldu. Ardından evinin
balkonundan dışarı bakan 65 yaşındaki
Musa Akçin polisin attığı kurşunla om-
zundan yaralandı. Akçin polis ablukası
yüzünden hastaneye götürülemeyerek
evde tedavi edildi.

Saldırı ve çatışmaların yoğunlaştığı
Fırat Mahallesi'nde 70 yaşında Ahmet
Sönmez, polis kurşunları ile katledilir-
ken, çok sayıda kişi de yaralandı. Sön-
mez'in cenazesi polis saldırıları nedeniyle
sabaha kadar sokakta kaldı.

Yeni Turan Mahallesi’nde 13 yaşın-
daki bir çocuk yaralandı. Saldırılar sür-
düğü için çocuk hastaneye kaldırılamadı.

Silvan'da ilan edilen sokağa çıkma
yasağı sonrası polis ve askerlerin saldı-
rısı sonucu 3 kişi hayatını kaybetti. Halka
yönelik saldırı ve infazların önüne geç-
mek için aralarında HDP yöneticilerinin
de olduğu demokratik kitle örgütleri ve
hukukçulardan oluşan bir heyet Diyarba-
kır'dan Silvan'a hareket etti.

Silvan'da bir gün önce hayatını kay-
beden 16 yaşındaki Vedat Akcanım'ın
defnedilmek istenen cenazesi, sokağa
çıkma yasağının sürdüğü gerekçesi ile ai-
lesine teslim edilmedi.

Silvan'da da bugün 12 yaşındaki
Barış Çakış ayağından vuruldu ancak
olay yerine ambulans gelmesine rağmen
yaralı çocuğu yerden kaldırmaya çalı-
şanların keskin nişancıların hedefi ol-
duğu için hastaneye götürülemedi.

Silvan'daki katliam politikasını ön-
lemek için Amed ve Batman'dan yola
çıkan yüzlerce kişi ise şehrin farklı giriş
yollarında askerler tarafından engellendi.
Heyete, akşamüzeri polis tarafından gaz
bombası ve tazyikli su ile tomalarla sal-
dırıldı, çok sayıda gazeteci de gazdan et-
kilendi.

Şırnak'ın Yeşilyurt Mahallesi'nde
de 1 Ekim günü başlayan polis saldırısına
karşı halk, mahalle girişinde nöbet baş-
lattı. Nöbette olanlara polis gaz bomba-
larıyla saldırdı.

Şırnak'ta özel harekat timleri dün
gece Hacı Lokman Birlik isimli bir genci
daha katletti. Birlik yaralı haldeyken bo-
ğazından halatla panzere bağlandı, sü-
rüklendi, dövüldü ve öldürüldü. Bu
aşağılık işkencenin görüntüleri sızınca
infial yarattı. İnsanlık düşmanı işkenceci
yüzü bir kez daha açığa çıktı faşist dev-
letin.

2 Ekim günü akşam saat 21.00’da
da Nusaybin'in Sakarya sokağında
(Çarşı Merkezi) ise halk saldırılar karşı-
sında sokaklara dökülerek tepkilerini dile
getirdi. Halka ağır silahlar saldıran polis
karşısında gençlik gruplarının ve halkın
direnişini buldu. Bir toma imha edilirken,
içinde bulunan polislerden biri öldü, di-
ğeri yaralandı. Bunun üzerine mahalleyi
zırhlı araçlarla kuşatma altına alan polis
yüksek binalara keskin nişancılarını yer-
leştirdi.

Alika Mahallesine zırhlı araçlarla
girmek isteyen özel harekat polisleri bu-
rada da direnişle Denizli ve Hürriyet ma-
hallerinde yürüyüşe, gaz bombaları, ses
bombası ve tazyikli su ile saldıran polis
milis güçlerinin direnişiyle karşılaştı. Yü-
rüyüş sonrası ara sokaklara giren polis,
etrafa rastgele ateş etmeye başladı. Bu
esnada evlerine geçmek isteyen Dora ai-
lesi, polis saldırısına maruz kaldı. Polis
saldırısında annesinin kucağında bulunan
5 yaşındaki Tevriz Dora isimli çocuk, vu-
rularak ağır yaralandı. Tedavi altına alı-
nan çocuk, tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak yaşamını yitirdi.

Gençlerin B-7 roketatarlarla zırhlı

araçlara yönelik gerçekleştirdiği eylem
sonucunda 1 kobra tipi araç darbe aldı.
İlerleyen saatlerde mahallenin etrafında
bekleyişini sürdüren polislere yönelik
gençler, ikinci bir eylem düzenleyerek
operasyon gücünü geri püskürttü. 

Bismil'de Ulutürk, Dumlupınar,
Fırat ve Tekel mahallelerinde 3. defa so-
kağa çıkma yasağı ilan edildi. Daha önce
yasak ilan edildiğinde, 2'si çocuk 4 kişi
katledilmişti. 

Silvan'da 2 Ekim günü polis ve özel
harekat timlerinin gerçekleştirdiği saldı-
rılarda ağır yaralanan 70 yaşındaki Hay-
riye Hüdaverdi, sabah saatlerinde
yaşamını yitirdi. Sabah saatlerinde ise
Mardin valiliğince 1 Ekim'de ilan edilen
sokağa çıkma yasağı bu sabah 06.00 iti-
bariyle kaldırıldı. Sokağa çıkma yasağı
Nusaybin halkı tarafından direnişle kar-
şılandı, asker ve polisin saldırıları so-
nucu, çok sayıda kişi yaralandı ve birçok
ev hasar gördü.

4 Ekim'de tanklar mahallelere tank
atışı yaptı. Abdülkadir mahallesinde ya-
pılan saldırıda evler hasar gördü, 1’i ağır
3 kişi yaralandı. Yaralılar, keskin nişancı
atışları yüzünden hastaneye kaldırıla-
madı. 

Yasağın ardından Nusaybin’de sal-
dırıların yaşandığı mahallelere gidenler,
5 gün boyunca öz savunma direnişi ile
saldırılara karşı koyan Nusaybinlilerin,
moralli ve kararlı olduğunu söylüyorlar.
Mahallelerde tek bir hendek bile kapatı-
labilmiş değil, beş gün boyunca tank-top
ve her türlü ağır silah ile mahallelere ope-
rasyonlar düzenleyen devlet güçleri iste-
diği sonucu elde edemedi. Onlarca kişi
yaralandı, 2 kişi de hayatını kaybetti. 

Nusaybin halkı, “Bize beş gün bo-
yunca yapılan zulmü asla unutmayaca-
ğız, onlarda unutmasın” diyor. Ve “Biz
direndik, asla boyun eğmedik, kimseye

'bizi kurtarın' çağrısı yapmadık, Nusay-
bin halkı direnecek, bu abluka üç ay sür-
seydi biz yine direnirdik. Her şeyimiz var,
hiçbir eksiğimiz yok. Tayyip Erdoğan,
saldırıyor, saldırsın, o saldırsın biz de di-
reneceğiz, kanımızın son damlasına
kadar, direnen gençlerimizin arkasında
olacağız. Nusaybin, bizimdir." diyor. 

Kadınlar, "Biz ayaktayız. Görüyor-
sunuz, devlet mahallelerimize giremedi
ve giremez. Bu halk devleti istemiyor,
devlet bunu anlasın artık. Her türlü ağır
silahla saldırıyor, zorla bizim boyun eğ-
memizi istiyor. Boyun eğmeyeceğiz. Dev-
let artık bu topraklardan çekilsin,
mahallelere zorla girerse biz yine kabul
etmeyeceğiz. Bizim sabrımızı zorlama-
sınlar, şimdi insanlar ölmesin diyerek ev-
lerimizden çıkmıyoruz, ama yarın artık
kimse sokağa çıkma yasağı dinlemeye-
cek. İsterlerse katliam yapsınlar, bundan
sonra sokağa çıkma yasağını dinlemeye-
ceğiz."

Silvan'da polis ve özel harekat tim-
leri tarafından gerçekleştirilen saldırıları
görüntülemek isteyen gazeteciler gözal-
tına alındı. Gazetecilerin kafalarına silah
dayanarak gözaltına alınma nedenleri ise
sokağa çıkma yasağına uymayıp ev bas-
kınlarını çekmeleri. 

Diyarbakır valiliği, Lice’ye de giriş-
çıkışları yasakladı. 4 Ekim sabah
05.00’ten itibaren giriş-çıkış yasağının
olduğu 6 mahallede, devlet güçleri sal-
dırı hazırlığında. 

4 Ekim akşam saatlerinde Silvan'da
yoğunlaşan devlet terörünü protesto eden
7'den 70'e ilçe halkı, gürültü eylemiyle
direnişe geçti. Gürültü eyleminin yoğun
olarak yapıldığı Bağlar Mahallesi Diyar-
bakır Caddesi'ne gelen polis etrafa rast-
gele ateş açarken, birçok sokağa ve
caddeye çok sayıda gaz bombası atıldı. 

Şemdinli'de ise polis ve asker bina-
larına yönelik yapılan eylem inardından
başlayan çatışmalar sürerken, özel hare-
kat timleri Devlet Hastanesi'ni ablukaya

aldı. Esnaf kepenk kapattı, halk evlerine
çekildi.

Akşam saatlerinde Amed’de polis
iki ayrı mahallede gençleri taradı. Bağ-
lar'a bağlı 5 Nisan Mahallesi'nde Ömer
Koç (16) isimli bir çocuk, Huzurevleri
Mahallesi'nde ise Rezan Kaya (20) isimli
genç polisin açtığı ateş sonucu yaşamını
yitirdi. Kaya ve Koç'un cenazeleri Di-
yarbakır Gazi Yaşargil Araştırma Hasta-
nesi morguna kaldırıldı.

5 Ekim günü Silvan’da polis ve as-
kerler, KURDİ-DER binasını basarak,
ateşe verdi. Çıkan yangında binanın
tümü yandı. Polisler, kimsenin içeriye
girmesine ve inceleme yapmasına da izin
vermedi

1 Ekim günü Van’ın Özalp ilçesinde
Türk askerlerinin hedef gözeterek açtığı
ateş sonucu yaralanan 16 yaşındaki
Ömer Faruk Satılmış tedavi gördüğü Van
Bölge Araştırma Hastanesi’nde 5
Ekim'de yaşamını yitirdi.

6 Ekim... Amed Bismil'de günü 4
mahallede ilan edilen sokağa çıkma ya-
sağında halka saldıran polis ve özel tim-
ler, burada 4 genci katletmişti. Daha
sonra basına konuşan görgü tanıkları, 4
gencin sığındıkları evde mahsur kaldığını
ve infaz edildiğini anlattı.

Bir görgü tanığı, "Gençlerin orada
olduklarını fark ettikleri anda panzerleri
kapıya dayadılar. Hiçbir şekilde çatışma
yaşanmadı. Gençlerin esir düştüğünü
fark ettik. Bağırma sesleri geliyordu ve
ardından gençler infaz edildi" derken bir
başkası da, "Onları sağ yakaladılar. Çığ-
lık sesleri, bağrışma sesleri geliyordu.
Bağrışma seslerinden sonra polislerin
slogan seslerini duydum" dedi. 

Gençlerin sesleri gelince işkence
gördüklerini anladıklarını ifade eden
görgü tanığı, "İnfaz ettikten sonra genç-
leri ambar da gördük. Cenazeleri üst üste
atmışlardı. İnfazların ardından olay ye-
rine bir zırhlı araç, savcı aracı ve ambu-
lans geldi. Savcının ayrılması sonrasında
gençleri de topluca hastaneye götürdük-
lerini gördük" dedi. Polislerin gitmesinin
ardından olay yerine gittiklerini ve yaşa-
nan vahşeti gözleriyle gördüklerini ifade
eden görgü tanığı, "İnsanlık dışı uygula-
malar yapılmıştı. Odunluğa gittiğimiz
zaman insanlığın koptuğu son noktaydı.
Kapıyı açtığımızda kafatasları, kemik
parçaları, beyin ve bağırsaklar yerdeydi"
dedi. 

Olaydan önce birlikte olduklarını
hatırlatan görgü tanığı, "Sabah da genç-
lerin katledildiği evin bahçesinde bera-
ber kahvaltı yaptık. Hepsini bire bir
tanıyoruz. Hepimiz bu mahallenin ço-
cuklarıydık" dedi.

8 Ekim günü yapılan cenaze töre-
niyle toprağa verildi gençler. Törende
"Bu vahşet, kahraman çocuklarımızın
mücadelesi ile boşa çıkarılacak" denildi.

Aynı gün Diyarbakır Bağlar'da bir
eve baskın düzenleyen polis, bir evi önce
silahla taradı, sonra içeriye bomba attı.
Baskın sırasında apartmanda çıkan yan-
gını itfaiye ekipleri söndürdü. 

Polislerin, evi önce taradığı sonra da
kapıyı kırarak içeri girdiği öğrenildi;
evde bir kadın infaz edildi, ev sahibi
felçli Hayriye Küçük hastaneye kaldırı-
lırken, kızları ve ismi öğrenilemeyen 3
kişi gözaltına alındı. Olay yerine gelen
milletvekilleri ise polisin biber gazı ve
tazyikli suyla saldırısı ile karşılaştı.

Silvan’da bir patlayıcı bulan çocuk-
lar, patlama sonucunu hayatını kaybetti.
9 yaşındaki Hasan Yılmaz'ın cenazesi,
otopsinin ardından Tekel Mahallesi'ndeki
mezarlıkta toprağa verildi. Burada konu-
şan milletvekili Nursel Aydoğan, "Bizim
mücadelemiz, evlatlarımızın bu ülkede
özgürce, çocukça yaşadığı şekerde yiye-
bildiği ve özgürce oynayabileceği bir
dünyayı, bir ülkeyi yaratma mücadelesi-
dir" dedi. Yapılan konuşmaların ardından

halk taziyelerin kabul edildiği Hakikat
Camii'ne geçti. 

Hakkari Gever'de 17 yaşındaki
Adem Sevinç, polis ve özel harekat tim-
leri tarafından katledildi. Gece Yeşildere
ve Dize mahallelerini ablukaya alan po-
lislere karşı sokaklara dökülen halk, po-
lise geçit vermedi. Halka ateş açan polis,
Adem Sevinç'i vurdu, çocuk orada haya-
tını kaybetti. Katliamın ardından polis
ablukayı kaldırarak bölgeden ayrıldı.
Halk ise sabah saatlerine kadar sokakta
nöbet tutmayı sürdürdü. 

9 Ekim günü, yapılan operasyon-
larda Ağrı'da 4 kişi tutuklandı, Urfa'da 1
kişi gözaltına alındı.

Mardin'in Nusaybin ilçesinde Ab-
dulkadir Paşa, Fırat ve Yenişehir mahal-
lelerinde de akşam 22.00'den itibaren
sonra sokağa çıkma yasağı ilan edildi.

İlçede 1 Ekim'de başlayıp 6 gün
süren ilk sokağa çıkma yasağı süresince
Ahmet Sönmez (61) ve Şahin Turan (25)
polislerce katledilmişti. 

Kürdistan Yangın Yeri!
Bütün gözler Ankara'da yaşanan

katliama çevrilmiş durumdayken, Kür-
distan'da katliamlar hız kesmeden devam
ediyor.

10 Ekim günü daha sabah saatle-
rinde Diyarbakır Valiliği Sur ilçesinde 7,
Yenişehir ilçesinde de 2 mahallede so-
kağa çıkma yasağı ilan etti. 

Sur'da Cevatpaşa, Dabanoğlu, Fa-
tihpaşa, Hasırlı, Savaş, Gazi Caddesi,
Cemal Yılmaz mahalleleri ile Yenişehir
ilçesinin Feritköşk ve Dicle mahallerinde
ilan edilen sokağa çıkma yasağının ikinci
bir duyuruya kadar devam edeceği du-
yuruldu.

Polisler, özel timler helikopter des-
teği ile saldırılara başladı. Özellikle Ha-
sırlı ve Fatih Paşa mahallerine yoğun
saldırılar gerçekleşirken, polis ateş açı-
yor sık sık. Saldırıların yoğun devam et-
tiği mahallelerde perdelerini aralayan
yurttaşlara dahi ateş açıldığı ve yaralıla-
rın olabileceği söylenirken, Melik Ahmet
Mahallesi'de de keskin nişancılar mahal-
leye ateş açıyor. Çocuklar ve kadınlar so-
kağa çıkarak gürültü eylemi yapıyor,
slogan atıyor. 

İHD ve CHP'nin oluşturduğu farklı
heyetler, Sur ilçesine giriş yapmak iste-

seler de, polis ablukası ile engellendiler.
HDP heyeti, polis ablukası ile sıkıyöne-
tim uygulamaları son bulana kadar Dağ-
kapı Meydanı'ndaki bekleyeceklerini
söyledi. Öte yandanyoğun ambulans ve
zırhlı araç giriş çıkışları devam ediyor.

Polis saldırılarına karşı savunmaya
geçen halkın direnişi de gece boyu
devam etti. Hasırlı, Fatih Paşa ve Xançe-
pek mahallelerine giremeyen polis ve
özel harekat timleri, mahalleye yakın
mesafede bulunan yüksek binalara çıka-
rak, bomba-atarlarla saldırdı. Bomba-
atarların isabet ettiği iki binadan
dumanlar yükselirken, halk zılgıtlarla
karşılık verdi.

11 Ekim günü Fatih Paşa Mahallesi
girişindeki Kurşunlu Camii'nin bulun-
duğu sokağa çok sayıda zırhlı araç ve
TOMA'larla giren özel harekat polisleri-
nin, evleri önce silahla taradığı ardından
kapıları kırarak içeri girdiği aktarıldı. Ha-
sırlı Mahallesi'nde hamile bir kadının
polis kurşunu ile yaralandığı ve abluka
nedeniyle hastaneye kaldırılamayarak
yaşamını yitirdiği bildirildi. Katledilen
kadının kimliği öğrenilemedi. 

Fatihpaşa Mahallesi'nde bulunan
mahalle meclisi ve sokaktaki bazı evler,
polis tarafından ateşe verildi. İtfaiyenin
geçişine izin vermeyen polis, yangınları
kendi imkânları ile söndürmek isteyen
halka da ateş açtı. 

Hasırlı Mahallesi Leylek Sokak'ta
da 55 yaşındaki Ekrem Susul, polisin aç-
tığı ateş sonucunda göğsünden yaralandı.

Ambulansların geçişine izin verilmedi,
müdahaleyi halk yaptı. 

Öte yandan saldırıları protesto
etmek ve halkın direnişine destek olmak
için Dağkapı Meydanı'nda bekleyişini
sürdüren halka, özel harekât polisleri sal-
dırdı. Özel harekâtçılar, meydanda bulu-
nan halka hakaretlerde bulunarak,
havaya ateş açıp kitleyi meydanın dışına
çıkarmaya çalıştı. Halk ise "Biji berxwe-
dana Surê" ve "Biji serok Apo" slogan-
ları atarak meydandaki bekleyişini
sürdürdü.

Akşam saatlerinde ise saldırılarını

sürdüren polis, hendek olmayan sokak-
lara girerek sokaklara patlayıcılar koydu,
girdiği evlerdeki insanları da darp ederek
gözaltına almaya başladı. 

Antep'te ise düzenlenen eş zamanlı
operasyonlarda ve baskınlarda Özgür
Gündem ve Azadiya Welat gazeteleri ça-
lışanlarının da aralarında olduğu en az 10
kişi gözaltına alınarak emniyet müdürlü-
ğüne götürüldü. 

12 Ekim günü devlet 12 yaşındaki
Helin Şen'i 3 kurşunla başından vurarak
katletti.

Amed’in merkez Sur ilçesinde
devam eden devlet ablukasını protesto
etmek için Amed halkı, sabah saatlerinde
Yenişehir, Kayapınar ve Bağlar’dan yü-
rüyüşe geçti. 

Öğle saatlerinde de Sur'un Hasırlı
Mahallesi'nde, katledilen 12 yaşında ki
Helin Şen kadınlar tarafından omuzlana-
rak Yeniköy Mezarlığı'nda defnedildi.

Tören boyunca "Şehit namirin"slo-
ganları atıldı. MEYA-DER Eşbaşkanı
Ayşe Dicle, devletin Kürt çocuklarına
bile tahammülü olmadığını söyleyerek,
"Helin daha 12 yaşındaydı ve ne savaş-
tan ne de barıştan haberi yoktu. Sokakta
oynarken polisler tarafından katledildi.
Artık çocuklarımızın korkmadan sokak-
larda oynamasını istiyoruz. Bugün def-
nettiğimiz 6. cenazemizdir. AKP kirli
ellerini çeksin üzerimizden" dedi.

Helin'in annesi Nazime Şen ise kı-
zının panzerden çıkan mermi ile katle-
dildiğini söyledi. Nazime,
"Çocuklarımızı öldürüp 'terörist öldür-
dük' diyorlar. Kızım üç gündür top, tank,
mermi sesinden korkudan uyuyamıyor"
sözlerini kullandı

Dağ Kapı'da bulunan Şêx Seîd
Meydanı'nda toplanan yüzlerce kişi, yü-
rüyüş ve eylem düzenledi. Bağlar'ın
Sento Caddesi'nde bir araya gelen genç-
lere polis gerçek mermiler ve gaz bom-
balarıyla saldırırken, saldırıya karşı öz
savunmaya geçen gençler, Yunus Emre
Mahalles'inde bulunan Sento Caddesi'ne
barikatlar kurarak yolu trafiğe kapattı.
Yolu kapatan gençlere Polis akrep tipi
zırhlı araçtan "bize gerçek silahla gelin
ve silah sıkın" anonsu yaptıktan sonra
gençlere gerçek mermilerle saldırdı. Po-
lisin rastgele boş sokaklara attığı gaz
bombalarından dolayı mahallede yoğun
bir gaz bulutu oluştu, evlerin camları kı-
rıldı. 

Amed’in birçok mahallesinde halk
sokaklara çıkarak Sur'da yaşanacak bir
katliamı önlemek için protesto eylemi
yaptı. Polis ve özel hareket timleri halka
biber gazı ve tazyikli suyla saldırınca
gazdan özellikle yaşlılar ve çocuklar et-
kilendi. Halk, evlerinde balkonlarından
tabak çanağa vurarak gürültü eylemi
yaptı.

“ASLA UNUTMAYACAĞIZ, ONLAR DA UNUTMASIN”
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AAttööllyyeelleerriimmiizz  BBaaşşllııyyoorr
Taksim Ayışığı Ekin Sanat Merkezi,

yeni dönem atölye kayıtları başlıyor! 
15 Ekim gününe kadar sürecek olan

atölyelerine kayıtların başladığını duyuran
Ayışığı Sanat Merkezi, 

Çocuklar İçin Yaratıcı Drama Atölyesi, 
Tiyatro Ve Sinema Oyunculuğu Atölyesi, 

Senaryo Yazım Atölyesi, 
İngilizce Ve İspanyolca Dil Atölyesi, 

Gitar, Bağlama, Yan Flüt, 
Erbane Atölyeleri 

için, herkesi birlikte üretmeye davet ediyor. 

İletişim için: 0 212 249 44 43
onsozdergisi@gmail.com
istanbulayisigi@gmail.com

Kadınların Öfkesi Katilleri Boğacak!” 
Ankara'daki miting sırasında yaşanan patla-

mada hayatını kaybeden HDP Milletvekili Adayı
Kübra Meltem Mollaoğlu, 11 Ekim günü Karaca-
ahmet Mezarlığı'nda son yolculuğuna uğurlandı. 

HDP'nin çağrısıyla Ayrılıkçeşmesi Metro Du-
rağı'nda toplanıldı. Aralarında Emekçi Kadınlar
(EKA), Devrimci Öğrenci Birliği (DÖB)'ün de bu-
lunduğu devrimci örgütler, Kongreya Jinan Azad
(KJA) kadın örgütlenmelerinin ve derneklerin bu-
lunduğu yüzlerce kişi, metro durağında bir araya
geldi. 

Kadınlar “Yastayız” yazılı siyah çelenk ile “Ba-
rışı Katleden AKP Kadınlara Hesap Verecek”,
“Barış İsteği Katledildi Affetmeyeceğiz” pankart-
ları taşıdı. 

Toplanma sürerken birkaç sivil faşist provo-
kasyon yaratmaya çalıştı. Gençler faşistlerin sözlü
saldırısı sonucu faşistlere doğru yönelince faşistler
kaçmak zorunda kaldı. 

Pankartların ardında önce kadınlar olmak üzere
kortej oluşturularak Karacaahmet Mezarlığı'na
doğru yürüyüşe geçildi. Yürüyüş sürerken kitleye
gruplar halinde katılanlar oldu ve kortej ilerledikçe
uzadı.

Kitle “Barışın Katilleri Hesap Verecek”, “Ka-
dınların Öfkesi Katilleri Boğacak”, “Hırsız Katil Er-
doğan”, “Biji Bratiya Gelan”, “Ece'den Melteme
Sürüyor Mücadele”, “Jin Jiyan Azadi”, “Meltem
Yoldaş Ölümsüzdür”, “Ankara'nın Hesabı Sorula-
cak”, “Katil AKP Kadınlara Hesap Verecek”, “Katil
Erdoğan İstifa” sloganları attı sık sık. Zaman zaman
EKA'lıların attığı “Hükümet İstifa İktidar Halka”
sloganı da kitle tarafından sahiplenilerek atıldı. 

HDP üyeleri yürüyüş boyunca gençlerden olu-
şan güvenlik zinciri oluşturdu. Kadınların ön saf-
larda yer aldığı yürüyüş boyunca özellikle kadınların
öfkeli sloganları zılgıtları artarak devam etti. Kara-
caahmet Mezarlığı'ndaki Şakirin Camii'ne gelindi-
ğinde yine HPD üyeleri güvenlik ekibi oluşturarak
insanları mezarlığa aldı. 

Kadınlar cenaze namazına kadar taziye ve
saygı duruşu için Kübra Meltem Mollaoğlu'nun ta-
butu başına geldiler. Emekçi Kadınlar ve HDP'li
yoldaşları Kübra Mollaoğlu'nu omuzlarında taşımak
istediyse de, ailenin kabul etmemesi üzerine yakın-
ları olan erkekler tarafından taşındı. Mezarına götü-
rülürken anmaya katılanların sayısı artmıştı.

Cenaze arabasının etrafında kadınlar yer alarak
zılgıtlar ve öfkeli sloganlarla mezarlığa yüründü.
Mollaoğlu'nun defnedilmesinin ardından, mezarına
karanfiller ve “Meltem Söz Veriyoruz Mücadeleni

Sürdüreceğiz” yazılı döviz bırakılarak Ankara'da ya-
şamını yitirenler başta olmak üzere  devrim savaş-
çıları için bir dakikalık saygı duruşu yapıldı. 

HDP milletvekili Selma Erdem ve Beyza
Üstün ile KESK Eğitim Sen İst. 2 Nolu Şube Baş-
kanı Turgut Yokuş konuşmaları ile devletin katli-
amlarını protesto ettiler. Mollaoğlu'nun barış ve
demokrasi düşünü gerçekleştirinceye kadar müca-
deleyi sürdüreceklerini ve katliamın hesabını mut-
laka soracaklarını belirttiler. 

Anma, slogan ve zılgıtlarla sona erdi.

Adana İlk Cenazesini Karşıladı
Çukurova Üniversite öğrencisi Dilan Sarıkaya

da Ankara'daki katliamda yaşamını yitirenler ara-
sında idi. 11 Ekim Pazar günü akşam saat 19.00'da
Uğur Mumcu Meydanı'nda binlerce kişi cenazeyi
karşılamak için toplandı. 

Meydanın istasyon kısmında polisin güvenlik
önlemi alıyormuş gibi bariyerler kurmuş, insanları
arıyorlardı. Ancak bu duruma rağmen kitle içinde
devrimci, demokrat örgüt ve sendikalar kendi gü-
venliklerini sağladılar ve aramalar yaptılar. Ayrıca
alana girerken kitle içinde sözlü olarak polislere
tepki gösterenler oldu. Kitle sürekli olarak, "İntikam,
İntikam...", "Hükümet İstifa", "Hırsız, Katil, Erdo-
ğan", "Faşizme Karşı Omuz Omuza" sloganları sık
sık atıldı. Adana'da ölenlerin isimleri okundu ve
saygı duruşunda bulunuldu. 

Saat 19.30 civarında cenaze meydana geldi.
Karanfiller ile karşılandı, sloganlar atıldı. Ardından
cenaze adli tıbba götürüldü. Toplanan kitle ise slo-
ganlar ile yolları kapatarak yürüdü. 

Emekçi Kürt mahallelerinden gelen insanlar ise
mahallelerine kadar yürüyerek, sloganlar atarak
gitti.

Adana Mücadele Birliği

Fatma Esen'in Cenazesi Gazi'de
12 Ekim günü HDP'nin çağrısı ile halk, Fatma

Esen'in cenazesi için Şair Abay Lisesi önünde top-
lanmaya başladı. 

Gazi Halkı, "Katil Devlet Hesap Verecek",
"Katil IŞİD İşbirlikçi AKP", "Kürdistan Faşizme
Mezar Olacak", "Yaşasın Devrimci Dayanışma",
"Yaşasın Halkların Kardeşliği" ve "Jin Jiyan Azadi"
sloganlar atıldı. 

Cenaze, zılgıtlar ve "Şehit Namırın", "Jin Jiyan
Azadi" sloganlarıyla karşılandı. Kitle, "Fatma Esen
Ölümsüzdür. Barış Şehitleri Onurumuzdur" ve "Ba-
rışı Katleden AKP Kadınlara Hesap Verecek" pan-
kartların arkasında yürüşe geçti. Fatma Esen'in
cenazesi kadınların omuzlarında Gazi Şehitler me-

zarlığına kadar taşındı.
Fatma Esen, sloganlarla defnedildikten sonra

cenaze sona erdi.

Şirin Kılıçalp Mücadelemizde Yaşıyor !
Ankara'daki katliamda ölümsüzleşen Şirin Kı-

lıçalp, 12 Ekim günü görev yaptığı Nurtepe / Hacı
Ethem Öktem Ortaokulu'nda anıldı. 

İstanbul Eğitim-Sen 3 nolu şube tarafından ya-
pılan anma çağrısına yüzlerce insan cevap verdi. En
başta öğrencileri olmak üzere, meslektaşları, arka-
daşları, mücadele arkadaşları, yoldaşları ve mahalle
halkı Şirin Hoca'yı uğurlamaya, anmaya gelmişti. 

Saat 09.00 'dan önce kitle yavaş yavaş toplan-
maya başladı. Saatler 10.04'ü gösterirken saygı du-
ruşuyla anma başladı. Daha sonra Eğitim-Sen 3 nolu
şube başkanı Hüseyin Tosun konuşma yaptı ve “Bu

katliamın sorumlusu saraydır, sarayın soytarıları-
dır , ve hesabı sorulacaktır. Hesabı emekçi halkımız
soracaktır!” dedi. 

Basın açıklamasını Eğitim-Sen adına Suat
Çicek okudu, “Üzgünüz, öfkeliyiz, yastayız, isyan
ediyoruz. Bizi korkutmaya, yıldırmaya, sindirmeye

çalışanlara sesleniyoruz; ne kadar saldırırsanız sal-
dırın; korkmayacağız, yılmayacağız, unutmayaca-
ğız ve asla affetmeyeceğiz!” dedi. 

Basın açıklamasından sonra Şirin Öğretmen'in
birlikte aynı okullarda görev yaptığı meslektaşları
söz aldı. Onlarda hüzün ve öfkelerini dile getirdi.
Şirin Öğretmen'i anlattılar. 

Konuşmalardan sonra İstanbul'a gelen diğer ce-
nazelere çağrı yapıldı ve anma sonlandı.

Ölenleri Sonsuzluğa Uğurladık

Katliamı Protesto Mitingi de Yasak!
13 Ekim günü İstanbul valiliği, konfederas-

yonların yapmak istediği mitingi “güvenliğin sağ-
lanamayacağı” gerekçesiyle yasakladı. Yasağa
rağmen konfederasyonlara bağlı emekçiler Sirkeci
ve Cerrahpaşa'da toplandı.

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi'nde
KESK, TMMOB ve TTB yöneticileri ve üyeleri,
çevre hastanelerdeki sağlık emekçileri ve kamu
emekçileri toplandı. Devrimci örgütler de flama-
ları ve Ankara'daki patlamada ölümsüzleşenlerin
resimlerini taşıdılar. “Katili Tanıyoruz” pankartı
açılarak toplanılan hastane bahçesinin çıkış kapısı
önüne çevik kuvvet ve tomalarla barikat kurularak
yürüyüşe izin verilmedi. 

Valilik ile yapılan görüşmeden sonuç çıkmaması üzerine emekçiler, bahçe kapısının iç kısmında
oturma eylemi yaptı. KESK Genel Başkanı Lami Özgen, İstanbul Valiliği'nin ikiyüzlü tavırla, yürüyüş ya-
pılmak istenen güzergahın “gösteri güzergahı” olmadığı açıklaması yaptığını söyleyerek, “Biz gösteri
falan yapmıyoruz. Biz Ankara'da yaşamlarını yitirmiş olan 128 arkadaşımızın anmasını yapıyoruz” dedi.

TTB İkinci Başkanı Raşit Tükel ise tüm engellemelere rağmen barış ve özgürlük talepleri için bir
araya gelmeye devam edeceklerini belirtti.

DİSK, KESK, TTB ve TMMOB adına ortak basın açıklamasını ise Cerrahpaşa'nın bahçesinde Eği-
tim-Sen İstanbul 7. No'lu Şube Başkanı Mehmet Emin Kırşanlıoğlu yaptı. Kırşanlıoğlu, Ankara katliamının
Gezi isyanından bu yana diktatörlüğe karşı direnen milyonların iradesini kırmak için yapıldığını belirtti.
Kırşanlıoğlu, "Amaçlarının halkın iradesine rağmen KaçakSaray'daki iktidarlarını devam ettirmeye ça-
lıştırmaktır. Bütün vahşetinize, bütün şiddetinize, bütün katliamlarınıza rağmen eşit, özgür, demokratik

bir ülkede bir arada yaşamı ve barışı savun-
maktan vazgeçmeyeceğiz" dedi. 

Eylem boyunca atılan "Hırsız Katil Erdo-
ğan" sloganına tahammül edemeyen polis "Ya-
sadışı slogan atmayın. Aksi durumda müdahale
ederiz" anonsu yaptı.

Basın açıklamasının ardından sloganlarla
eylem sona erdirildi. Kitlenin bir kısmı dağılır-
ken bazı emekçiler konfederasyonların geniş
katılımlı bir çağrı yaptığını ve kitlesel gelmek
için çalışma yaptıklarını konfederasyonun “Ak-
şama kadar oturacağız” açıklaması yapmış ol-
masına rağmen basın açıklamasının ardından
dağılmasına tepki gösterdiler.

Tekirdağ 1 Nolu F Tipi Ceza-
evi’nden Leninist tutsaklar
Ekin Wan şahsında tüm özgür-
lük savaşçılarını selamlıyor

LLMMKK
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Ankara'daki katliam, devletin sınıf
savaşına nasıl acımasızca yaklaştığını
göstermiş oldu. 

Türkiye ve Kürdistan'da iç savaş
her gün şiddetlenerek büyüyor. Devrim,
kendi kitlesel günücü ve örgütlülüğünü
sağlarken, karşı-devrim yaptığı katli-
amlarla devrimin gelişimini boğmak,
halkları kan deryasında katledip dev-
rimci etkilerini bastırma çabasındadır. 

Faşist devletin yaptığı katliamları
sadece hükümet nezdinde değerlendir-
mek eksik olur. Dünyada, Türkiye ve
Kürdistan topraklarında yaşananlar,
emperyalist devletlerin ve onların işbir-
likçi gerici dinci hükümetlerinin son
çırpınışlarının habercisidir. Türkiye ve
Kürdistan emekçi halkları, bu katliam-
lar karşısında bilinçli, örgütlü ve net ol-
malıdır; kapitalist sistem devam ettiği
sürece, bu kan deryasının durmayaca-
ğını bilerek, kapitalizmi ortadan kaldır-
mak için harekete geçmelidir. 

Devletin iç savaşı büyütme yönün-

deki açıklamaları ve hazırlıklarını, dev-
let yetkilileri kendi ağızlarıyla açıkla-
maktadır. Bu katliamların son süreçte
olması tesadüf değildir. Faşist TC dev-
leti ve onun uşakları ekonomik ve siyasi
bunalımı engellemek için bu katliam-
lara başvuruyor. Ayrıca halkların dev-
rimci atılımını durdurmak amacıyla
halklara, işçi sınıfına bir göz dağı ver-
mek istemektedir. Son yaşanan geliş-
meler, 80 ve 90'lı yıllarda yaşanan açık
infaz olaylarını aratmıyor Ama nafile...
Ne 20 yıl önceki devlet aynı devlettir,
ne de emekçi halklar aynıdır. 

Tarihsel gelişmeler işçi sınıfı ve
emekçi halklarımıza büyük deneyimler
kazandırmıştır. Gezi Ayaklanması, 6-8
Ekim olayları, Rojava Devrimi halkla-
rın mücadele birliğinin en iyi şekilde
nasıl örüldüğünü göstermiştir. 

Şimdi emekçi halklarımızın ve
bizim önümüzde tarihsel bir süreç var-
dır. Bu katliamlara karşı emekçi halkla-
rımız mücadele birliğini daha da

büyütmek, önlerine somut hedefler
koymak, devrimci iç savaşı devrime
dönüştürmek istiyorsa; faşizme, dinci
gerici hükümete ve devlete karşı ayak-
lanarak, devrimi zafere götürmeliyiz. 

Bundan başka atılacak her adım,
yönetemeyen ve derin bir bunalım
içinde olan karşı-devrimci devlete ya-
rayacak her eylem, gösteri, faşist dev-
leti cesaretlendirecektir. Kapitalist
toplumdaki iç savaş, sınıf savaşımından
bahsediyorsak, “barış” ancak bu sorun-
ları ortaya çıkaran nedenleri ortadan
kaldırınca gelir. 

Bugün yapılan katliam ile devlet,
“barış” istemediğini göstermiştir. Tür-
kiye ve Kürdistan emekçi halkları yıl-
lardır büyük bedeller ödeyerek
devrimci aşamaya taşımışlardır. Onun
için barış adı altında şimdiye kadar ya-
pılan ve bundan sonra yapılacak olan
her şey, sistemi ayakta tutmaya yaraya-
caktır. 

Kürt halkı, çözüm süreci adı al-
tında yıllardır oyalanıyor, aldatılıyor.
Fakat somut bir örnek olarak Rojava
devrimi ve Kobane savaşı göstermiştir
ki, emekçi halklar yalnızca kapitalizme,
gericiliğe karşı silahlanarak ve savaşa-
rak özgürleşir. 

Son aylarda K.Kürdistan ve Türki-
ye'de yaşanan katliamlar, devletin faşist
yüzünü tekrar göstermiştir. Türkiye ve
Kürdistan emekçi halklarının önünde
tek bir seçenek var. O da devletin bu
katliamlarına karşı ayaklanıp, iktidarı
alıp, devrime yürümektir. 

Rojava'da bulunan Leninist savaş-

çılar olarak halklarımıza çağrımızdır.
Bu katliam ne ilk, ne de sondur. Ve
bütün bu katliamların sorumlusu, dev-
letin kendisidir. Türkiye ve Kürdistan
emekçi halkları, işçiler, emekçiler bu
katliamları önlemenin tek yolu, örgüt-
lenip silahlanarak, sınıf savaşımını dev-
rime taşımak olmalıdır. Onun için
hemen şimdi herkes bulunduğu yerden
kendi öz örgütlenmeleri olan komite,
konsey ve milis örgütlenmelerini yarat-
mak, ayaklanmayı ileri taşımak için ha-
rekete geçmelidir. 

Faşist devlet ve onun hükümetini
yıkmadan, halklar özgürlük yüzü göre-
mez. Devrim şimdi bize her zamankin-
den daha yakın. Bize düşen tarihsel
görev ve sorumluluklarımızı daha fazla
cesaret ve fedakarlıklar yaparak bu ta-
rihsel süreci ileri taşıyabiliriz. 

Şimdi ayaklanma ve devrimi ileri
taşıma zamanı

TKEP/Leninist 
Rojava Komitesi

ŞİMDİ AYAKLANMA VE DEVRİMİ İLERİ TAŞIMA ZAMANI

Kobane öz-
gürlük savaşında
ö l ü m s ü z l e ş e n
Arîn Mîrxan ve
Paramaz Kızılbaş,
5 Ekim günü Miş-
tenur Tepesi'nde
askeri törenle
anıldı. Arîn Mîr-
xan ve Paramaz
Kızılbaş ölümsüz-
dür.

Ey güneşin çocukları
İsyan bayrağını çekenler
Yürürler celladın üstüne üstüne
Tükürürler yüzüne yüzüne
Ölümden korkmazlar
Çünkü bilirler, bizler öldükçe çoğalırız
Anaların yüreklerinde ırmak oluruz
Akarız halkın kavgasına oluk oluk
Karşı koyamaz denize hırçın asi rüzgar

Yarıp geçer kızıl kana bürünür
İsyan bayrağını çekenlerin öfkesi
Sonra da devrimin harcında yıkanır
Umudun çocukları
“Akın var güneşe akın
Güneşi zaptedeceğiz
Güneşin zaptı yakın”

Kobane'den Bir Leninist 
Baran

Kavga Sanatsız olmaz... Kobane’de
savaşan Leninistlerin yolladığı bir şiiri
daha paylaşıyoruz sizlerle

(Fotoğraf, Fırat Nehri..)

YPG sabotaj ekibinden bir ar-
kadaşla yapılan söyleşiyi aktarıyo-
ruz.

Devrim süreci 4 yıldır başlamış du-
rumda. Arkadaşlar Rojava'da daha önce
de vardı. Önderliğin burada kalmış olması
nedeniyle halk kitlesi olan bir yer. Ama-
noslara geçiş noktası olması nedeniyle
stratejik bir öneme sahip. Demokratik
özerklik üzerine burada bir düzen kurul-
muş. Yüzlerce ülke ve onların çıkarları ve
ajanları bu topraklarda. Türkiye'nin,
Amerika'nın, Rusya'nın, İran'ın... bu
kadar çok hesaplaşma için ayakta durmak
gerek. YPG de bunu yaptı.

İlk etapta kimse burada YPG'yi cid-
diye almadı. Örneğin Şam, Mısır, Ye-
men'de kimse Kürtleri dikkate almadı.
Cenevre-1 sürecinde arkadaşlar çağrıl-
madı. Cenevre-2'de ÖSO olarak katılma-
mız istendi ama biz kabul etmedik.
Bundan sonra Cenevre-3 olmadı. Bu, sis-
teme önemli bir darbe oldu. Bize karşı
olan bütün örgütler bu dönemde direne-
medi, tasfiye oldu.

Bir gün uyandığımızda farklı bir
bayrak gördük. DAİŞ bayrağı gelmişti
Kobane'ye ve bu topraklara. İlk savaş Se-
rekaniye'de başladı. DAİŞ Rakka'yı, Mu-
sul'u, Sirin'i Şengal'i aldı. Özellikle
Şengal bize büyük ders oldu. Barazani ve
Talabani DAİŞ'i bize karşı kullanmak is-
tedi, hala kullanmak için uğraşıyor.
Oyunları başarılı olamadı. DAİŞ her yere
kadar ilerledi. Saumaya, Tebbesiye'ye sal-
dırı oldu. Bu saldırıdan sonra cepheler
oluştu. 

Çember oluşmuştu etrafımızda.
Sonra DAİŞ dünya gündemi oldu. Buna
rağmen kara operasyonunda sadece YPG
vardı. Bu süreçte hiç bir ülke bize destek
vermedi. Haziran'da büyük bir saldırı

oldu ve seferberlik ilan edildi. Bu
saldırıyı kırdık. Arkadaşlar Cizire
ve Kobane'yi birleştirmek istedi.
Arkadaşlar Tel Abyad için hamle
yapmak istedi. Bu DAİŞ ve Türki-
ye'nin çıkarlarına uymadığı için,
DAİŞ 7 bin kişi ile Kobane'ye sal-
dırdı. Ve Kobane'deki şehir savaşı
başladı. 

Bu savaşta sabotajcı arkadaş-
lar büyük eylemler yaptılar. İyi so-
nuçlar da alındı. Düşmanın
içindeydik. Bir araba imha oldu,
ikinci araba hasar aldı, üçüncü araba ise
bizi taradı. Şarkiye Talip köyünde yoğun
saldırı oldu. Biz halkı koruduk. Geri çe-
kilme sürecinde halkı göz önünde tuttuk.
Yeni bir Şengal yaşanmasın istedik. Alan
hakimiyetinin az olmasına rağmen bunu
yaptık. 

Ben o dönem Germen'deydim. 22
kişiydik ve 22 kişiden sadece 6 kişi kal-
dık. Arkadaşlar sağ tarafımızı bırakınca,
lojistik ve cephane yolumuz kapandı. Bu
yüzden biz de Dink köyüne çekildik.
Cepheyi 3 kişi tutuyorduk. Tank geldi biz
RPG olmadığı için vuramadık. geri çe-
kilme sırasında ağır yaralandım. 3-4 gün
sonra hastanede gözümü açtım. 

Kuzeydeydim. Süreci takip ettim.
Zor geri çekilme olmuştu. Türkiye'nin
baskılarından dolayı ben Cizire'ye geçtim.
Sonra kendimi tekrar Kobane'ye gitmek
zorunda hissettim. 

Şehirde birkaç mahalle elimizde
kaldı bu süreç içinde. Ondan sonra uçak
vurmaya başladı. Arin Mirkan eylemin-
den sonra dünyanın gözü Kobane'ye
döndü. Bir sembol oldu. Şevval Şehitleri
vardır mesela burada. Düz arazide düş-
man çember attı. Arkadaşlar onlara ula-
şamadı. Onlar, cihaz üzerinden “Önderlik
bize direnin dedi, biz de direneceğiz” de-

diler son bombaya kadar çatıştılar. Silah-
ları kırıp son bomba ile feda eylemi yap-
tılar. Bu büyük fedakarlıklar bize zaferi
getirecekti. Bunun yanında ihanet de
vardı. Ama büyük bir direniş bunu da
kırdı. 

Arin Mirkan'ın eyleminden sonra
Türk basını “intihar eylemi” olarak ta-
nımladı. Ama bizde intihar eylemi yok-
tur, bu bir feda eylemidir. 

1 Kasım Dünya Kobane Günü idi.
Tüm dünya bilirdi ama biz bilmezdik. Sa-
vaştayken buna dikkat etmiyorsun çünkü.
Farklı düşünceler ve farklı yoğunlaşma-
lar içindesin. Ben tedaviden geldikten
sonra arkadaşlar taktik değiştirmişti.
Savaş taktiği açısından. Düşmanın arka-
sına dolanıp hakimiyet kuruyorlardı. Düş-
manımızın son hamlesi, kapıda panzer
patlatmak oldu. Tesadüfen o gece arka-
daşlar düşmanı arkadan çevirip darbe vur-
dular. Düşman kapıyı alamadı, büyük
darbe aldılar. Başarısız oldukları için Rak-
ka'da bir çok emirleri idam edildi. 

Biz de, düşman da buraya Şehitler
Şehri diyoruz. Düşman buraya saldırdığı
güçle bir çok yeri alabilirdi. 

Şehirden sonra köy hamleleri baş-
ladı. Arkadaşlar artık düşmanı resmen av-
lıyordu. Eski sınırların bile gerisine

çekildi düşman. Çok arkadaş şehit
düştü, çok da nitelikliydiler bu sü-
reçte. Taktiksel anlamda yaşanan sı-
kıntıları aşıyorlardı. Bomba ve keleş
ile tepe tutan arkadaşlar vardı. Son
dönemlerde şehadetler genelde
mayın yüzünden oldu. Bu arkadaşlar
Serekaniye'de tedavi edildiler. Düş-
man onları mermi ile şehit düşüre-
mezdi. Yüzlerce kişilik ordu bile
bunu başaramazdı. Pekçok arkadaş,
şehir savaşında şehit düştü. Batı cep-
hesinden sonra Şengal'i aldı arkadaş-

lar. Cizire'deki arkadaşlar da batıya
ilerlediler. Stratejik noktaları kazandık.
Taktik ise Cizire'deki arkadaşlar güney-
batıdan, Kobane'deki arkadaşlar güney-
doğudan ilerlediler. Arkadaşlar Tel
Abyad'ı aldılar. Bundan sonra ilerleme ve
mevzileri sağlamlaştırmaya yoğunlaştılar.
Sıra Sirin'e geldi. İrtibat yolunu kesti ar-
kadaşlar. Ondan sonra da şehre girip öz-
gürleştirdiler. 

Savaş stratejisinin değiştiğini, Ko-
bane ve Sirin'e bakarak görebiliriz. Ko-
bane yıkık döküktür. Büyük direniş vardı
burada. Sirin'de ise her yer tertemiz, düş-
manın kırıldığını gösteriyor bize. Koba-
ne'de olan güç gerçekten farklıydı. Tek
göz bir evin odasında arkadaşlar kalı-
yordu. Lojistik ve cephane sıkıntısı vardı.
Ama arkadaşlar çok moralliydi. Şu an o
moral olmayışının sebebi, Kobane sava-
şını çoğu arkadaşın görememesiydi. Biz
de görenler olarak bunu aktarmada yeter-
siz kaldık, yetersiz kalıyoruz. 

DAİŞ'in cenazeleri elimize geçince,
dünya mozaiği çıkıyordu ortaya. Mısır,
Sudan, Özbekistan, Rusya, Amerika, Tür-
kiye, Çeçenistan... her türlü millet vardı
DAİŞ'in içerisinde. Peki bunlar nasıl ge-
liyordu buraya? Bu, emperyalist ülkele-
rin uyguladığı politikaları açığa çıkardı.

Biz bunun farkındayız. Zamanı geldi-
ğinde hesabı sorulacaktır. Dünyanın
yoğun baskısı nedeniyle uçaklar vurdu.
Vurmasaydılar tarihe kara bir leke olarak
geçeceklerdi. Uçağın vurması, bizim zo-
rumuza gidiyordu. Her tarafımızı kapatıp,
“size ancak biz yardım ederiz” dediler,
halktan koparmak istediler. Ki zaten uçak
kendi çıkarları doğrultusunda ilerliyordu. 

Türk devrim hareketi de burada çok
bedel ödedi. Onlar da çok şehit verdi. Si-
yaseti de etkiledi bu. HDP çatısında bir-
leştiler mesela. Kobane savaşı gerçekten
farklıydı. Dünyanın en güzel insanları, en
iğrenç savaşta şehit düştüler. Ve karşıla-
rındaki düşman, “cennet, allah” diyordu. 

Kobane, dünyada kaybolmamalı.
Şehitler, yaşanan olaylar unutulmamalı.
Kadınların fedai mücadelesi hep göz
önünde olmalı. 

Savaş, henüz bitmiş değil. Rojava,
dünyada daha çok gündem olacaktır.
Buna karşı, her türlü düşmana karşı ken-
dimizi güçlendireceğiz. Biz dünya çıkar-
larına uygun hareket etmediğimiz için, bu
tarz savaşlar hep yaşanacaktır. 

22 gün, düşman içinde kalan, yaşı
çok küçükken çemberde kalan arkadaşlar
oldu. Düşman ile aynı duvarı kırmaya ça-
lışıyorduk. Daha önce kim bombayı ata-
cak diye bekliyorduk mesela. Arkadaşlar
bir tepeyi aldılar. O tepede düşmanla ar-
kadaşlar aynı evde kaldılar. Yaşı küçük,
ama cesareti dillere destan olan arkadaş-
lar vardı. Kobane çok büyük bir tecrübe-
dir. Bu tecrübeden sonra karşımızda
kimse duramaz. Çünkü biz direniyoruz.
Biz yenilmeyeceğiz. Bu, yüzlerce yıllık
bir savaş tecrübesi oldu bizim için. Ku-
zeydeki ilerleme de bunu net bir şekilde
gösteriyor şimdi bize.

Kobane'den Bir YPG Savaşçısı

BİZ YENİLMEYECEĞİZ


